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2
اعزام مشمولان وظيفه عمومی از یکم مرداد

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون وظیفه عمومی فرماندهی 
انتظامی استان همدان از اعزام همه مشمولان عادی، دیپلم، 
فوق دیپلم، کارشناسی ارشد و دکترا به مراکز آموزشی در روز 

چهارشنبه اول مرداد ماه 1404 خبر داد.
 : گفت نیا  تی  د نصر و ا هنگ د ، سر نه ش هگمتا ر ا گز به 
به  نظر  جا  ا فر می  عمو ظیفه  و ن  ما ز سا م  عا ا بر  ا بر
کز  ا مر  ، ه شد م  نجا ا ی  هنگی ها هما و  ی  یز مه ر نا بر

گی  د ما آ ز  و ر  5 ت  مد به  ه  ما د  ا د مر پنجم  تا  ش  ز مو آ
د  خو ( ی  د ا نفر ا ت  ر صو به  ا  ر می  ا عز ا ن  لا مشمو ش  یر پذ

. شت ا د هند  ا خو  ) ف معر
وی تصریح کرد: مشمولان اعزامی باید با به همراه داشتن برگ 
اعزام به خدمت و مدارک شناسایی شامل کپی کارت ملی و 
آموزش تعیین  شناسنامه و کارت واکسیناسیون به مراکز 

شده در برگ اعزام مراجعه کنند.

به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای همدان، معاون وظیفه 
گفت: مشمولان و خانواده های  عمومی استان همدان 
آنان برای کسب اطاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه 
اطاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا 
کانال سازمان در پیام رسان های داخلی ایتا، سروش و روبیکا 
به نشانی khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع 

شوند.

همدان خبر 

  مانوری استاندار همدان 
گفت: در جریان جنگ 12 روزه 
و ورود قریب به 400 هزار نفر به 
استان، ارتباط با پایتخت قطع شد اما توانستیم 
ضمن تأمین اقام اساسی، آرامش روانی مردم را 

حفظ کنیم.
  درویشی فرماندار همدان، چالش اصلی 
فرهنگی استان را پدیده حاشیه نشینی اعام 
کرد و گفت: بخش زیادی از ناهنجاری ها از 
حاشیه نشینی سرچشمه می گیرد؛ افرادی که در 
 از فرهنگ ها 

ً
این مناطق زندگی می کنند، عمدتا

و قومیت های متنوع و با شرایط خاص هستند 
و اگر این مساله به درستی مدیریت نشود، این 
حاشیه ها می توانند به تهدیدی جدی برای شهر 

تبدیل شوند.
  در حالی که 70 درصد قیمت محصولات 
غ و تخم  پروتئینی مانند گوشت، لبینات، مر
غ به نهاده دامی وابسته است،  یک شرکت   مر
خاص بازار نهاده را به گروگان گرفته  است. گفته 
می شود که این شرکت خاص با هدایت محموله 
نهاده ها به انبارهای خود و عرضه قطره چکانی 
به بازار و راه اندازی بازار سیاه، کنترل قیمت را از 

ج کرده است. دست دولتی ها خار
  در حالی که اقشار متوسط و کم درآمد جامعه 
برای تهیه اقام ضروری سفره خود تحت فشار 
هستند، بررسی ها نشان می دهد که دلالان 
برنج در بازار ایران طی یک سال گذشته سودی 
تا بیش از 300 درصد را تجربه کرده اند؛ یک 
کارشناس می گوید که در حال حاضر معامله گران 

وال استریت چنین سودی را به جیب نمی زنند.
  محققان نظامی چین روشی برای مقابله با 
بمب های نفوذگر معروف نیروی هوایی آمریکا، 
به نام جی بی یو-57 یا »بمب های سنگرشکن«، 
پیشنهاد کرده اند. پژوهشگران در تحقیقی که 
 Journal of Gun Launch and Control در نشریه
منتشر شده، به ضعف دیواره های کناری 
این بمب ها که از جنس فولاد است و فقط 
چندسانتیمتر ضخامت دارد اشاره کرده اند که 
سبب می شود بمب مذکور در مقابل گلوله های 
ضدهوایی آسیب پذیر باشد. آنها احتمال اصابت 
مرگبار توپ هایی که به طور گسترده در غرب آسیا و 
ایران استفاده می شود را با بمب های سنگرشکن 
42 درصد اعام کردند اما با این وجود محققان 
هشدار دادند که این اقدام متقابل نیازمند ردیابی 
دقیق راداری، راهبرد جنگ افزار الکترونیکی مؤثر و 

دفاع در مقابل حمات مقابل است.
  پرونده کوروش کمپانی)کاهبرداری شبکه ای 
از طریق پیش فروش گوشی تلفن همراه و سایر 
کالا های الکترونیکی( در حال حاضر 6 هزار و 547 
نفر شاکی دارد که میزان دقیق مطالبات آنان 
328 میلیارد و 862 میلیون تومان برآورد شده 
است. تحقیقات در زمینه این پرونده تکمیل و 
منجر به صدور کیفرخواست شده و بخشی از 
اموال متهمان شامل 11 میلیارد تومان وجه نقد، 
چند دستگاه خودروی لوکس و یک ملک تجاری 
شناسایی و توقیف شده و مزایده خودروهای 

لوکس متهمان به زودی برگزار خواهد شد.
  به گفته کارشناسان صنعت لوازم خانگی، در 
کنار کاهش تقاضا و افت شدید فروش لوازم 
خانگی، بسیاری از مشتریان نیز ترجیح می دهند 
به جای خرید کالای جدید، وسایل خانگی موجود 
خود را تعمیر کنند. این در حالی است که اخیرا، 
قیمت ها در بازار لوازم خانگی تغییری نداشته و 

خ نداده است. افزایشی ر
  هر 7 دقیقه یک نفر در کشور به آلزایمر مبتا 
می شود با وجود اینکه در کشورهای توسعه 
یافته درمان های نوینی برای آلزایمر ایجاد شده، 
بسیاری از کشورهای در حال پیشرفت، از جمله 
ایران، هنوز به این درمان ها دسترسی ندارند؛ اما 
انتظار می رود طی سال های آینده این روش ها در 

دسترس قرار گیرند.
  معاون اداره کل آزمایشگاه مرجع سازمان 
غذا و دارو نسبت به استفاده از ظروف تفلون 
بازسازی شده هشدار داد. در فرآیند بازسازی 
ظروف تفلون معمولاً نظارتی بر کیفیت مواد 
موارد،  از  بسیاری  در  و  ندارد  وجود  اولیه 
و  غیراستاندارد  استفاده شده  پوشش های 
نامطمئن اند و در اثر حرارت می توانند ترکیبات 

مضر را وارد غذا کنند.
خ خرید و اجاره بها در بازار ملک طبق    نر
شواهد میدانی افزایش یافته و بازار همچنان 
در رکود تورمی قرار دارد. در چنین شرایطی، 
برخی مستأجران و متقاضیان مسکن که امکان 
خرید یک واحد کامل را ندارند، به روش هایی 
چون خرید متری به عنوان گزینه جایگزین نگاه 
می کنند. با این حال، کارشناسان حوزه حقوقی 
و اقتصادی هشدار می دهند که خرید متری 
مسکن بدون پشتوانه حقوقی، نه تنها مشکل 
تأمین مسکن را حل نمی کند، بلکه ممکن است 
به بروز کاهبرداری های جدید و سردرگمی های 

حقوقی منجر شود.
  مراسم تشییع مادر حاج حسین سیبی از 
مدیران سابق شهرداری همدان فردا چهارشنبه 
ساعت 9:30 در باغ بهشت همدان و مراسم 
ترحیم ساعت 17 در مسجد امام خمینی )ره( 

سعیدیه برگزار می گردد.

بهره برداری رسمی خط ویژه خط آزاد
شماره 2  اتوبوس های تندرو همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان 
مدیریت حمل ونقل بار و مسافر شهرداری همدان، 
از بهره برداری رسمی خط ویژه شماره 2 اتوبوس های 

تندرو همدان در تاریخ 21 تیر 1404 خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سید صادق پورسینا این اقدام 
را گامی مهم در توسعه زیرساخت های حمل ونقل 
عمومی شهر دانست و تأکید کرد: این خط با 
هدف افزایش پوشش شبکه، تسهیل دسترسی 
شهروندان به ناوگان حمل و نقل عمومی و کاهش 

بار ترافیکی راه اندازی شده است.
پورسینا با اشاره به مسیر این خط گفت: آغاز مسیر 
از کوی شهید مدنی و پایان آن کوی الوند است. این 
خط در مسیر خود از نقاط کلیدی شهر مانند تقاطع 
بهشت، میدان امام حسین)ع(، میدان شهید 
مفتح، آرامگاه بوعلی، میدان امامزاده عبدالله، 
میدان باباطاهر و بلوار شهید حاجی بابایی عبور 
می کند و در نهایت به میدان صداوسیما و کوی 
الوند می رسد. طول رفت و برگشت این مسیر 33 

کیلومتر است و در حال حاضر 39 ایستگاه در طول 
آن فعال شده اند.

به گفته رئیس این سازمان، ایستگاه های این 
، عائم ایمنی و نقشه های  خط به تابلوهای مسیر
راهنما مجهز شده اند. همچنین قرار است در 
مراحل بعدی، ایستگاه ها به سامانه های هوشمند 
نظیر تابلوهای زمان ورود، تجهیزات پرداخت 

الکترونیکی و اعام صوتی مجهز شوند.
کیفیت  ارتقای  را  ح  طر این  اصلی  هدف  وی 
حمل ونقل عمومی و توسعه تدریجی سامانه های 
هوشمند در ناوگان اتوبوسرانی دانست و تأکید 
کرد: این خط، عاوه  بر پوشش دهی مؤثر مناطق 
پرجمعیت، نقش مهمی در اتصال شرق و غرب 

شهر دارد.
پورسینا یادآور شد: راه اندازی این خط بخشی از 
مجموعه اقدامات برنامه ریزی شده در معاونت 
بار و مسافر  اتوبوسرانی سازمان حمل ونقل 

است.
مدیریت  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
حمل ونقل بار و مسافر شهرداری همدان، وی 

افزود: هوشمندسازی ناوگان، راه اندازی مرکز 
کنترل و استقرار سامانه ای وی ال از جمله اقدامات 

زیربنایی دیگری هستند که هم زمان با توسعه 
خطوط تندرو، به بهره برداری رسیده اند.

همدان آزمونه شهر دوستدار سالمند
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بهزیستی 
استان همدان خبر داد: همدان آزمونه شهر 

دوستدار سالمند شده است.
به گزارش هگمتانه، فریدالدین حجت الاسامی با 
اشاره به انتخاب این استان به عنوان آزمونه شهر 
دوستدار سالمند اظهار کرد: در یک سال گذشته، 
بیش از 50 برنامه ویژه جهت بهبود کیفیت زندگی 

سالمندان اجرایی شده است.
وی افزود: 41 جلسه تخصصی با مشارکت 20 دستگاه 
اجرایی برگزار شده و اقدامات متنوعی همچون 
مناسب سازی معابر و فضاهای عمومی، راه اندازی 

پاتوق های سالمندی در سه محله تعیین شده، 
شناسایی و حمایت از سه هزار زن سالمند تنها، 
ح های توانمندسازی و برگزاری برنامه های  اجرای طر
فرهنگی و هنری ویژه سالمندان صورت گرفته است.

، مدیرکل بهزیستی استان همدان،  به نقل از مهر
برنامه های آینده را شامل ایجاد غذاخوری های 
دوستدار سالمند با منوی ویژه، راه اندازی دهکده 
سالمندی و توسعه مراکز ورزشی و تفریحی برای این 
قشر عنوان و تأکید کرد: اجرای تمامی این برنامه ها با 
مشارکت خود سالمندان و با هدف تبدیل همدان 

به یک شهر نمونه در این حوزه انجام می شود.

تغيیر و دستکاری در پلاک خودرو جرم است
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس 
پلیس راهور استان  همدان گفت: 
کسانی که پاک خودرو را دستکاری 
را  می کنند حقوق دیگر شهروندان 
تضییع می کنند چون ممکن است 
برای دیگران جریمه ناحق ثبت 

شود.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ همایی 
در ادامه افزود: مجرمین حرفه ای با 
دستکاری و پوشش در پاک، انواع 
سرقت های  دزدی،  مانند  جرائم 

مسلحانه، زورگیری و... را مرتکب می شوند و از این 
شرایط نهایت بهره برداری را می کنند.

وی گفت: پوشاندن پاک  با قاب های شیشه ای و 
دودی، ماسک یا تغییر ارقام و مخدوش سازی به 

قصد فرار از ثبت تخلفات رانندگی 
توسط دوربین ها، جرم محسوب 
شده و پلیس در راستای احقاق 
حقوق شهروندی با بهره گیری از 
سامانه های هوشمند و ربات نرم 
افزاری نسبت به شناسایی، احضار 
و برخورد قانونی رانندگان متخلف 

اقدام می کند.
به نقل از کانال اطاع رسانی پلیس 
همدان، در پایان رئیس پلیس 
راهور استان همدان گفت: پاک 
هویت وسیله نقلیه است و براساس ماده 720 
قانون مجازات اسامی، هرگونه تغییر و دستکاری 
در پاک جرم است و با مجرم برابر قانون رفتار 

خواهد شد.

تش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان صورت می گيرد توسط سازمان آ

روزی 30 عمليات نجات از آسانسور در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: ناترازی برق و نبود 
سامانه های برق اضطراری در بسیاری از ساختمان ها، 
شمار عملیات امداد و نجات آتش نشانی در همدان 
برای نجات افراد گرفتار در آسانسور را به 30 مورد در 

روز رسانده است.
به گزارش هگمتانه، با افزایش ناترازی های برق در 
شهر شمار عملیات امداد و نجات آتش نشانی برای 
نجات افراد گرفتار در آسانسور به حداقل 30 مورد در 
روز رسیده و این تعداد مأموریت، فشار قابل توجهی 

را به تیم های امدادی وارد کرده است.
هر چند آتش نشانان با تعهد و سرعت بالا، 
تماس های  به  پاسخ گویی  حال  در  شبانه روز 
اضطراری شهروندان هستند کارشناسان دلیل 
اصلی این بحران را نبود سامانه های برق اضطراری 
در بسیاری از ساختمان ها می دانند؛ موضوعی که 

لزوم توجه جدی مدیران شهری و شهروندان را 
گوشزد می کند.

سازمان آتش نشانی همدان از همه ساکنان خواسته 
، خونسردی خود  در هنگام گرفتار شدن در آسانسور
را حفظ کرده با سرویس کاران طرف قرارداد تماس 
حاصل کنند و در صورت عدم حضور سرویس کاران 

بافاصله با شماره 125 تماس بگیرند.
همچنین پیشنهاد شده که ساختمان ها نسبت 
به نصب ژنراتور و تجهیزات پشتیبان برای مقابله با 

قطعی های ناگهانی برق اقدام کنند.
به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری همدان، در کنار اقدامات 
امدادی، آموزش عمومی برای استفاده ایمن از 
آسانسورها نیز در دستور کار این سازمان قرار گرفته 

و قرار است به زودی در شهر اجرایی شود.

در راستای بررسی مشکلات محله و ایجاد فضای سبز با حضور مسؤولان استانی و شهری صورت گرفت

بازدید ميدانی از کوی گلستان
هگمتانه، گروه خبر همدان: بازدید میدانی از کوی 
گلستان در راستای بررسی مشکات محله و ایجاد 
فضای سبز با حضور مسؤولان استانی و شهری 

صورت گرفت.
به گزارش هگمتانه، در پی درخواست ها و مطالبات 
مردمی، بازدید میدانی از محله کوی گلستان جنب 
مسجد امام علی علیه السام با حضور جمعی از 

مسؤولان استانی و شهری برگزار شد.
در این بازدید که با حضور رضوانی معاون دادستان 
عمومی و انقاب همدان، عبدلی معاون عمرانی 
فرماندار همدان، ترکمان رئیس اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان همدان، صارمی معاون 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
استان، طهماسبیان مدیر منطقه سه شهرداری 
همدان و جمعی از اهالی این محله صورت گرفت، 
موضوعات مختلف عمرانی، خدماتی و اجتماعی 

مورد بررسی قرار گرفت.
یکی از مهم ترین محورهای این بازدید، بررسی 
امکان ایجاد فضای سبز و زمین ورزشی در زمینی 
به مساحت تقریبی یک هکتار واقع در این 
محدوده بود که مالکیت آن در اختیار اداره اوقاف 

و امور خیریه است.
بر اساس توافقات اولیه صورت گرفته، مقرر شد 

ح پیشنهادی  شهرداری منطقه سه همدان طر
جامع خود را در راستای تأمین فضای سبز و 
زمین ورزشی با لحاظ نیازهای عمومی اهالی 
ح،  محله به اداره اوقاف ارائه کند. در این طر
بخشی از زمین به صورت تجاری در اختیار اداره 
اوقاف قرار می گیرد تا امکان احداث خدمات 
مورد نیاز مردم از جمله فروشگاه، نانوایی و 
سایر کاربری های خدماتی فراهم شود و بخش 

عمده زمین نیز به ایجاد فضای سبز و امکانات 
یابد. اختصاص  ورزشی 

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این تعامل سازنده میان شهرداری منطقه 
سه و اداره اوقاف و امور خیریه می تواند گام مؤثری 
در جهت ارتقا کیفیت زندگی شهروندان محله 
کوی گلستان و پاسخ گویی به نیازهای فرهنگی، 

اجتماعی و ورزشی این منطقه باشد.

فرمانده سپاه انصارالحسين)ع( استان همدان:

مردم با وفاق بی سابقه پای نظام ایستادند
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان با بیان اینکه رژیم 
غاصب صهیونیستی با حمایت قدرت های جهانی 
همچنان در کمین است گفت: باید با وحدت و 
آمادگی کامل از دستاوردهای بزرگ این جنگ که 

یکی از آنها انسجام ملی است؛ پاسداری کنیم.
به گزارش هگمتانه، سردار مظاهر مجیدی ظهر 
دیروز در مراسم تکریم و معارفه فرمانده سپاه 
ناحیه بهار در سالن جلسات سپاه جنگ 12 روزه 
اخیر را »جنگ تمام عیار بین کفر و اسام« خواند و 
اظهار کرد: اسرائیل غاصب با پشتیبانی قدرت های 
جهانی به خاک کشور تعرض کرد اما توطئه آنها با 
مقاومت مردم و درایت رهبری و فداکاری نیروهای 

مسلح توطئه آن ها خنثی شد.
با  صهیونیستی  غاصب  رژیم  گفت:  وی 
بهانه تراشی های واهی و با پشتیبانی مستقیم آمریکا  
و کشورهای اروپایی قصد داشت ایران را تجزیه کند، 

اما این توطئه به لطف خدا به نتیجه نرسید.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان با 
اشاره به شهادت یک هزار و 100 نفر در این جنگ، 
تصریح کرد: دشمن ابتدا فرماندهان عالی نظام 
و مراکز دفاعی ما را هدف گرفت و تصور می کرد با 

حذف آن ها، مردم صحنه را ترک خواهند کرد، اما 
برخاف محاسباتشان، مردم با وفاق بی سابقه 
پای نظام ایستادند. وی نقش رهبر انقاب را 
تعیین کننده توصیف کرد و افزود: تعیین سریع 
جانشینان برای فرماندهان شهید، باعث شد 
کوچک ترین خللی در عملیات های نظامی ایجاد 

نشود و این درایت، معادلات دشمن را بر هم زد.
مجیدی افزود: دشمنان با حمایت قدرت های 
جهانی همچنان در کمین هستند و ما باید با 
وحدت و آمادگی کامل از دستاوردهای بزرگ در این 
جنگ که یکی از آنها انسجام ملی است؛ پاسداری 
کنیم. وی در ادامه از حضور 100 هزار نیروی بسیجی 
استان طی 35 روز گذشته در عرصه های دفاعی 
تقدیر کرد و یادآور شد: 70 درصد این نیروها 
به صورت خودجوش و ساماندهی شده در صحنه 
حاضر شدند؛ این روحیه بسیجی، ضامن امنیت 

آینده کشور است.
امام جمعه بهار نیز با تأکید بر جایگاه بی بدیل 
نظام جمهوری اسامی ایران خاطرنشان کرد: 
تقوای واقعی زمانی معنا می یابد که همراه با 

خدمت در نظام ولایی باشد.
حجت الاسام رضا مصباح گفت: نفس کشیدن، 

قدم برداشتن و هر عمل کوچک در این نظام، اگر 
با اخاص و ولایت پذیری انجام شود، لحظه لحظه 

عمر را برکت می بخشد.
وی گفت: این نظام به فداکاری و از خودگذشتگی 
نیاز دارد؛ از کوچک تا بزرگ باید با تمام وجود از این 

امانت الهی پاسداری کنیم.
فرمانده جدید سپاه ناحیه بهار نیز چهار راهبرد 
اصلی "توکل به خدا و توسل به اهل بیت)ع("، 
"ارتقای منزلت بسیج"، "تعامل با دستگاه ها" و 

"مردم داری" را محور مأموریت خود اعام کرد.
سرهنگ جعفر حسام طاهر مردم داری و خدمت 
به محرومان را "باارزش ترین" محور کار برشمرد و 
تأکید کرد: خود را نوکر مردم می دانیم، مردمی که در 

جنگ اخیر الهام بخش مسؤولان بودند.
به نقل از فارس، در پایان از خدمات 6 ساله 
سرهنگ مهدی هندی ورکانه تقدیر و سرهنگ 
جعفر حسام طاهر به عنوان فرمانده سپاه ناحیه 

بهار معرفی شد.

آزادی زندانی غيرعمد در همدان با هزینه حج عمره
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل ستاد دیه 
همدان گفت: یک خیّر به مناسبت ماه محرم و 
به احترام سید و سالار شهیدان فیش حج عمره 
خود را صرف آزادی یک زندانی جرائم غیر عمد در 

این استان کرد.
به گزارش هگمتانه، یداله روحانی منش روز 
دوشنبه اظهار کرد: این مرد میانسال با کمک خود 
موجب بازگشت سرپرست خانواده ای به آغوش 

گرم خانواده شد.
وی اضافه کرد: همچنین خانواده ای که به 

مناسبت سالگرد پدر مرحومش در ماه محرم 
سفره نذری امام حسین)ع( پهن می کردند، هزینه 

این کار را صرف آزادی 2 سرپرست خانواده کردند.
ح "از  مدیرعامل ستاد دیه همدان بیان کرد: طر
محرم تا اربعین" با هدف آزادی دستکم 50 زندانی 

جرائم غیرعمد این استان آغاز شده است.
ح  روحانی منش اضافه کرد: استقبال از این طر
روز به روز رو به افزایش است و شمار زیادی از 
شهروندان با حضور در ستاد دیه کمک های 
میلیونی خود را به این ستاد برای آزادی زندانیان 

نیازمند واریز می کنند.
وی یادآوری کرد: سه ماهه ابتدای سال جاری 106 
نفر از زندانیان جرائم غیرعمد این استان شامل 

زندانی مالی، مهریه و نفقه آزاد شدند.
به نقل از ایرنا، وی اضافه کرد: مجموع بدهی 
این افراد یک هزار و 30 میلیارد ریال بود که 210 
میلیارد ریال آن از سوی شاکیان پرونده بخشیده 
شد و مابقی با قسط بندی، آورده زندانی، کمک 
باعوض ستاد دیه و خیران نیک اندیش تأمین 

و پرداخت شد.
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ک شهرستان بهار حسین مرادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند آ

مهر  به  مصدق  محلی  استشهاد  برگ  دو  ارائه  با  عسگری  مسعود  آقای 
ک ثبتی 10820  دفترخانه 62 بهار اعام نموده اند سند مالکیت ششدانگ پا
که ذیل شماره دفتر الکترونیک  فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار 
139820326007000777 سابقه ثبت دارد، نزد کسی در بیع شرط هست/ نیست 
که در اثر سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 
گهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله  آیین نامه قانون ثبت آ
گهی تا مدت 10 روز  و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ نشر آ
گهی به اداره ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. لذا چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله به 
ک سند مالکیت المثنی را طبق  اداره ثبت ارائه نگردد، اداره ثبت اسناد و اما
مقررات صادر و به متقاضی فوق تسلیم خواهد نمود. برابر سند رهنی شماره 
4788-1398/04/26 دفتر 91 بهار در قبال مبلغ 416.500.056 ریال نزد بانک 

12مسکن در رهن می باشد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای سیف اله مقیمی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
که یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ  29 همدان مدعی است 
که به نامش ذیل  ک 1157 فرعی از 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان  پا
ک برابر نامه های  دفتر الکترونیکی 140020326001018078 سابقه ثبت دارد و این پا
و  همدان  انقاب  و  عمومی  دادگاه   7 شعبه   1403/5/24-140321726001019792
دادگستری  مدنی  احکام  اجرای  اول  شعبه   1403/11/14-140328990013181291 و 
شهرستان همدان و 140304026033003586-1403/11/23 اجرای اسناد رسمی همدان و 
140328990010359127-1403/9/8 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 
همدان در بازداشت است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود تا هر کسی  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی  مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و  طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما
یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و 
نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند 
مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطاعات سیستم جامع تهیه و 

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1380 - 1404/02/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل برزگر 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040045157 صادره از مرکزی در ششدانگ 
ک 90 فرعی از 103 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 3687/80 مترمربع پلا
، اراضی رسول آباد سفلی خریداری از مالک  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
رسمی آقای قیطول یوسفی فرخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5394 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاشائی 
حاذق فرزند ناصر به شماره شناسنامه 17641 صادره از - در ششدانگ یک 
ک 12362 فرعی از  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7843/61 مترمربع پلا
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی 
آقای علی پاشا قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002848 مورخه 1404/04/02 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر جهانگیری فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
614 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  197/79 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، خیابان آزادگان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسین قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

98
0 :

ف
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002968 مورخه 1404/04/08 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهناز پیروزمند فرزند محمدآقا به شماره شناسنامه 
373 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 803 مترمربع 
ک 2/281 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، کوچه پشت گرده پزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی 
باب الحوائجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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سه شنبه     31  تير  1404    شماره   5941

3
خدمات رایگان پزشکان جهادگر به 1500شهروند تویسرکانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست فرمانداری تویسرکان 
ح رزمایش  گفت: 1500 نفر از مردم این شهرستان در قالب طر

، تحت درمان رایگان قرار گرفتند. پزشکان جهادگر
به گزارش هگمتانه، سیدمجید شماعی روز دوشنبه اظهار کرد: 
در این رزمایش 40 پزشک متخصص، ماما و عمومی به صورت 
روزانه به 500 نفر خدمات درمانی ارائه دادند و مجموع این اقدام 

انسان دوستانه طی 3 روز انجام شد.
وی با اشاره به اینکه رزمایش جهادی خدمات بهداشتی 
و درمانی با حضور گروه جهادی شهید کاظم آشتیانی در 
راستای خدمت رسانی به خانواده های تحت حمایت برگزار 
کرد: اینگونه اقدامات نشانگر روحیه جهادی  شد، اضافه 
و تعهد پزشکان و کادر درمان در خدمت به مردم، به ویژه 

است. جامعه  نیازمند  اقشار 
شماعی بیان کرد: خدمات ارائه شده توسط گروه جهادی شهید 
کاظم آشتیانی شامل، پزشک عمومی، متخصص اطفال، مشاوره 
تغذیه، داخلی، گوارش، زنان، آزمایشگاه و گروه دندانپزشکی 

عمومی و متخصص است.
سرپرست فرمانداری تویسرکان همچنین بر تداوم چنین 

برنامه هایی برای ارتقای سطح سامت و رفاه خانواده های 
کم برخوردار تأکید کرد و افزود: توزیع عادلانه امکانات به 
ویژه در نقاط کم برخوردار باید رویکرد حمایتی مسؤولان 

باشد. اجرایی 
به نقل از ایرنا، وی با اشاره به اهمیت حوزه سامت، خدمات در 
این زمینه را لازم و ضروری برشمرد و از مجموعه جهادی شهید 
کاظم آشتیانی که خدمات رایگان را در نقاط محروم ارائه می کنند، 

قدردانی کرد.

ضرب الاجل یک ماهه فرماندار کبودراهنگ به مسؤولان بانک ها
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار کبودراهنگ 
با اشاره به اینکه برخی از بانک ها در پرداخت برخی 
تسهیات عملکرد مناسبی ندارند، گفت: بانک هایی 
که در پرداخت تسهیات خوب عمل نکرده یا عقب 
هستند، یک ماه فرصت دارند تا این مشکل مهم را 
برطرف کنند چراکه هرگونه کوتاهی در این زمینه به 
منزله ترک فعل بوده و برابر مقررات با آنان برخورد 

خواهد شد.

ایوب موسوی منور در  گزارش هگمتانه،  به 
شورای هماهنگی بانک ها با موضوع رفع مشکل 
و تسهیل در پرداخت تسهیات ازدواج، فرزندآوری 
و اشتغال، مسکن شهرستان ضمن ضرب الاجل 
به بانک ها در رابطه با تاخیر پرداخت تسهیات 
بانکی تکلیفی، افزود: برخی بانک ها در گشایش 
تسهیات متقاضیان به خصوص در حوزه ازدواج، 
فرزندآوری و مسکن کوتاهی می کنند و سخت گیری 

آنها برای پرداخت تسهیات  و تاخیر فراوان 
اشتغال، جوانی جمعیت، ازدواج فرزند آوری موجب 
نارضایتی شهروندان از نظام بانکی این شهرستان 

شده است.
موسوی منور با اشاره به اینکه از بانک ها انتظار 
بوده در راستای سیاست های دولت چهاردهم برای 
گره گشایی و کمک به جوانان و مردم حرکت کنند و 
برای خدمت به مردم از هیچ امری مضایقه نداشته 

باشند، بیان کرد: هدف اصلی بانک ها باید حل 
مشکات مردم باشد و در این راستا باید تعامل و 
همکاری بیشتری میان نظام بانکی و دستگاه های 

اجرایی برقرار شود.
فرماندار کبودراهنگ با اشاره به اینکه برخی از 
عملکرد  تسهیات  برخی  پرداخت  در  بانک ها 
مناسبی ندارند، افزود: بانک هایی که در پرداخت 
تسهیات خوب عمل نکرده یا عقب هستند، یک 

ماه فرصت دارند تا این مشکل مهم را برطرف کنند 
چرا که هر گونه کوتاهی در این زمینه به منزله ترک 

فعل بوده و برابر مقررات برخورد خواهد شد.
به نقل از ایسنا، وی بیان کرد: صنایع، معادن و مراکز 
ج از  اقتصادی شهرستان که حساب مالی آنها خار
ع وقت نسبت به انتقال  شهرستان بوده باید در اسر
حساب به بانک های شهرستان اقدام کنند تا منابع 

داخلی بانک ها در حوزه تسهیات افزایش یابد.

کاهش 27 درصدی ورودی آب رودخانه گاماسياب
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر آب منطقه ای 
شهرستان نهاوند گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
آوردگاه رودخانه گاماسیاب نهاوند نسبت به سال 

گذشته 27 درصد کاهش داشته است.
به گزارش هگمتانه، علی فلک دین اظهار کرد: 
آوردگاه رودخانه گاماسیاب از فروردین تاکنون 
58 میلیون مترمکعب بوده است که نسبت به 
کوتاه مدت 80 میلیون مترمکعب و نسبت به 
درازمدت هم 97 میلیون مترمکعب است و نسبت 
به سال گذشته 27درصد و درازمدت 40 درصد 

کاهش داشته است.
وی تصریح کرد: متوسط بارش ها در شهرستان 
 385 تاکنون   1403_1404 آبی  سال  از  نهاوند 
میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه در سال 
آبی گذشته 610 میلی متر و درازمدت هم 498 
میلی متر است، که در نهایت نسبت به سال 
گذشته 37 درصد و بلندمدت 23 درصد کاهش 

داشته ایم.
فلک الدین ادامه داد: تعداد چاه های آب غیرمجاز 
شهرستان 150 حلقه است که سال گذشته 225 
حلقه چاه غیرمجاز مسدود و پر شده و همچنین 
تعداد چاه های مجاز شهرستان یک هزارو صد حلقه 
است که 646 حلقه مجهز به کنتور هوشمند آب و 

برق شده و امسال هم 12 حلقه مجهز شده است.
وی با بیان اینکه 59 درصد چاه های آب شهرستان 
مجهز به کنتور هوشمند است، افزود: همه چاه های 
آب شهرستان نهاوند باید به کنتور هوشمند مجهز 

شوند و برای این امر تسهیات قرض الحسنه به 
بهره برداران پرداخت خواهد شد.

به گفته مدیر آب منطقه ای شهرستان نهاوند، تمام 
کشاورزان و بهره برداران چاه های آب کشاورزی، 
شرب و صنعتی شهرستان نهاوند با توجه به مصوبه 
شورای حفاظت منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی 
استان، باید نسبت به نصب کنتور هوشمند بر روی 

همه چاه های خود اقدام کنند.
فلک الدین یادآور شد: بر این اساس همه مالکان 
ع وقت برای  چاه های مذکور لازم است در اسر
نصب کنتور هوشمند و کالیبراسیون کنتور به 
مدیریت منابع آب شهرستان نهاوند مراجعه کنند 
در غیر این صورت برق چاه قطع و هرگونه خسارات 
احتمالی و هزینه های جانبی بر عهده شخص 

متخلف خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: براساس قانون توزیع عادلانه 
روی  کنتور  نصب  هزینه  باید  بهره برداران  آب، 
چاه های خود را پرداخت کنند اما به منظور تسهیل 
روند نصب کنتور و کمک به بهره برداران، شرکت آب 
منطقه ای استان همدان به بهره برداران تسهیات 
قرض الحسنه با بهره 4 درصد برای نصب کنتور چاه 

آب کشاورزی پرداخت می کند.
به نقل از ایسنا، فلک الدین ضمن تأکید بر استفاده 
بهینه از منابع آب سطحی و زیرزمینی و رعایت الگوی 
مصرف، گفت: با نصب کنتور روی چاه های کشاورزی 
و استفاده درست و بهینه طبق پروانه بهره برداری 

آب را به آیندگان تحویل دهیم.

ن ستا شهر

حوادث

کشف 27 ماینر غیرمجاز 
در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
استان همدان از کشف ماینرهای استخراج گر 

غیرمجاز در همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار حسین نجفی 
اظهار کرد: در راستای شناسایی و برخورد با 
استفاده کنندگان بدون مجوز دستگاه های 
استخراج رمز ارز دیجیتال، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی همدان با کار اطاعاتی یک  باب واحد 
تجاری که در آن دستگاه های استخراج رمز ارز مورد 

استفاده قرار می گرفت، را شناسایی کردند.
وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی 
قضایی با رعایت حقوق شهروندی از واحد مورد 
نظر بازدید که تعداد 27 دستگاه ماینر استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجاز که به تأیید پلیس امنیت 

اقتصادی رسید، کشف شد.
فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش تجهیزات کشف شده را بالغ 
بر 50 میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این 
ارتباط دو نفر متهم پس از تشکیل پرونده به 

اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

تش سوزی طی یک روز  5 آ
در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: روز یکشنبه با 
 ، وقوع 5 آتش سوزی در نقاط مختلف شهر
آتش نشانان همدانی با تمام توان وارد عمل 
شدند و با واکنش سریع، مانع از گسترش 

حریق و خسارات جدی شدند.
به گزارش هگمتانه، در کوی شهید مدنی بالکن یک 

خانه در پی استفاده از پیک نیک شعله ور شد.
در میرزاده عشقی نیز فر صنعتی غذاخوری 
تش گرفت که خوشبختانه به بخش های  آ
دیگر سرایت نکرد. حریق موتور برق در مغازه  

ساندویچی نیز با مهار سریع پایان یافت.
یک خانه سه طبقه هم دچار  اول  طبقه 

آتش سوزی شد که به موقع کنترل شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، همچنین یک خانه در 18 متری رسالت 
شعله ور شد اما با حضور فوری آتش نشانان 

حریق اطفا شد.

تصادف در ملایر 
با 2 فوتی و یک مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: به دنبال وقوع 
حادثه ترافیکی در شهرستان مایر 2 نفر جان 

باختند و 1 نفر مصدوم شد.
به گزارش هگمتانه، روز یکشنبه 29 تیر ماه 
ساعت 16:00 به دنبال وقوع حادثه ترافیکی و 
برخورد دو دستگاه خودرو سواری پراید و تیبا 
در محور سامن به روستای ضربعلی 2 نفر فوت 

کردند و یک نفر مصدوم شدند.
حمزه لو مدیر اورژانس شهرستان مایر بیان 
کرد: به محض گزارش حادثه  بافاصله یک 
دستگاه آمبولانس به همراه تیم های درمانی 
اورژانس این شهرستان به محل حادثه 
اعزام شدند و بعد از انجام اقدامات درمانی 
توسط کارشناسان اورژانس پایگاه یونس 
تنها مصدوم حادثه جهت ادامه مراقبت های 
درمانی به بیمارستان امام حسین)ع( اعزام شد 
و متأسفانه در این حادثه دو سرنشین آقا به 

علت شدت جراحات وارده جان باختند.

یخی تویسرکان  مرمت 3 بنای تار
با 3 میلیارد تومان

اداره  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
میراث فرهنگی شهرستان تویسرکان از مرمت 
3 بنای تاریخی تویسرکان با مبلغ بیش از 3 

میلیارد تومان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، اسحاق ترکاشوند صبح دیروز 
با بیان اینکه مرمت 3 بنای تاریخی تویسرکان با 
3 میلیارد تومان در دستور کار است ، اظهار کرد: 
مرمت خانه مسعودی یا موزه تاریخ و فرهنگ 
تویسرکان که یکی از خانه های قدیمی دوران 

قاجاریه است امسال انجام می شود.
وی با بیان اینکه مرمت اضطراری خانه اقتداری 
نیز در سال جاری انجام خواهد شد، گفت: این 
بنا مربوط به دوره قاجار است و با شماره 6415 

در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.
شهرستان  میراث فرهنگی  اداره  رئیس 
تویسرکان با تأکید بر اینکه امسال پل تاریخی 
فرسفج نیز مرمت می شود در ادامه به اقدامات 
حوزه گردشگری در تویسرکان اشاره کرد و 
گفت: ادامه زیرساخت  منطقه نمونه گردشگری 

قلندرسیاه نیز امسال در دستور کار است.
به نقل از فارس، وی یادآور شد: منطقه 
گردشگری قلندرسیاه یکی از چهار منطقه 
نمونه گردشگری شاخص است که به دلیل 
طبیعی  بی نظیر  چشم انداز  از  بهره مندی 
می تواند به یکی از جاذبه های گردشگری 
شاخص استان و حتی غرب کشور تبدیل شود.

زباله گردان و ضایعاتی ها از عوامل افزایش سرقت 
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندهی انتظامی 
در  مشکات  از  یکی  است:  معتقد  مایر 
چ گونه آنهاست  ساماندهی ضایعاتی ها رشد قار
که موجب افزایش سرقت های خُرد شده و در 
بسیاری از موارد از طریق این مال خرها به سارقان 

دست پیدا می کنیم.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ »احمد ساکی« با 
اشاره به برخورد جدی پلیس با مافیای خرید و 
 ، فروش ضایعات واقع در حاشیه های شهر مایر
گفت: با توجه به سرقت خودروها و وسایل درون 
آنها، بخشی از این امر ناشی از خرید اینگونه 
وسایل توسط ضایعات فروشی های واقع در 

حاشیه های شهر است.

z  اموال ید  به خاطر خر 2 واحد ضایعاتی 
مسروقه و کشف پلاک های خودروی سرقتی 

شدند پلمب 
وی با بیان اینکه زباله گردها بیشتر افراد معتاد 
هستند و ضایعاتی ها نیز ضایعات مسروقه را با 
کمترین قیمت از معتادان خریداری می کنند، 
اظهار کرد: ضایعاتی های غیرمجاز در حاشیه شهر 
موجب اذیت و آزار مردم و بد جلوه دادن چهره 
اتحادیه های  و  از دستگاه ها  و  شهر شده اند 
مربوطه درخواست داریم در این زمینه به یاری 

شهرداری  و پلیس بیایند.
فرمانده انتظامی مایر با بیان اینکه بازدید و 
نظارت از واحدهای ضایعاتی سراسر شهر به طور 

مستمر و هفتگی در حال انجام است، افزود: از 
ابتدای امسال تاکنون بیش از 12 نفر از متصدیان 
واحدهای ضایعاتی  که اقدام به خرید اموال 
مسروقه شامل سیم های برق هوایی، سیم های 
، آلومینیوم های  مخابراتی، دینام، پمپ کولر
آرامستان ها و باطری خودرو کرده بودند، دستگیر 

شدند.
سرهنگ ساکی ادامه داد: همچنین 2 واحد 
ضایعاتی به خاطر خرید اموال مسروقه و کشف 

پاک های خودروی سرقتی پلمب شدند.

به نقل از ایسنا، وی در عین حال بر لزوم 
اخذ جواز کسب برای واحدهای ضایعاتی، 
و  ورودی  در  مداربسته  دوربین های  نصب 
اطراف محل کسب، داشتن دفتر مخصوص 
ثبت شماره  از فروشندگان و  اموال  ید  خر
تماس و مشخصات دقیق فروشنده و شماره 
پاک خودرو یا موتور سیکلت و همکاری 
برای   )130 یا   110 تماس  پلیس)شماره  با 
دستگیری سارقانی که قصد فروش اموال 

سرقتی دارند، تأکید کرد.

آمادگی 43 مجتمع خدماتی-رفاهی بين راهی 
استان همدان برای خدمت رسانی به زائران اربعين

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون توسعه مدیریت 
و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان همدان، از آمادگی 43 مجتمع خدماتی-رفاهی 
بین راهی فعال در این استان در آستانه اربعین 
حسینی برای ارائه خدمات شایسته به زائران حضرت 

اباعبدالله الحسین)ع( خبر داد.
به گزارش هگمتانه، امیر مسعود معین راد با اشاره 
به نزدیک شدن ایام اربعین و افزایش تردد زائران 
در محورهای مواصاتی استان همدان اظهار کرد: 
»ایجاد فضای مناسب و رعایت الزامات بهداشتی در 
مجتمع های خدماتی، اولویت اصلی این اداره کل در 

خدمت رسانی به زائران است.«
وی با تأکید بر اینکه نظارت بر وضعیت و کیفیت 
خدمات مجتمع ها به طور مستمر انجام می شود، 
افزود: »بازدیدهای منظم توسط کمیته نظارت 
استانی متشکل از نمایندگان استانداری، اداره کل 
میراث فرهنگی، اداره بهداشت، شرکت نفت، ستاد 

، اداره صنعت، معدن و تجارت و این اداره  اقامه نماز
کل، به منظور ارتقای سطح خدمات رسانی و رفع 

نواقص احتمالی انجام می گیرد.«
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان ادامه داد: »در 
راستای آماده سازی هرچه بهتر مجتمع ها، اقداماتی 
همچون نظافت مستمر نمازخانه ها و سرویس های 
بهداشتی، تجهیز نمازخانه ها، باز بودن مداوم آن ها 
در تمام ساعات شبانه روز و همچنین آموزش و 
توجیه نیروهای شاغل برای ارائه خدمات مطلوب به 

زائران، در دستور کار قرار دارد.«
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان همدان، معین راد در پایان خاطرنشان 
کرد: »زائران و هم استانی ها در صورت مشاهده 
هرگونه مشکل، شکایت یا انتقاد می توانند موضوع 
را از طریق سامانه 141 با ما در میان بگذارند تا در 

ع وقت رسیدگی شود.« اسر

غ در نهاوند توليد می شود سالانه 60 تُن تخم مر
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس جهاد کشاورزی 
شهرستان نهاوند گفت: در حال حاضر سه واحد 
غ تخم گذار در این شهرستان با تولید  پرورش مر

غ فعالیت می کنند. سالانه حدود 60 تُن تخم مر
به گزارش هگمتانه، توکل آبشناس اظهار کرد: 
 با بهره برداری از واحد جدید تولید و پرورش 

ً
اخیرا

غ تخم گذار در نهاوند تعداد این واحدها به سه  مر
مجموعه رسیده است.

و  گوشتی  مرغداری  واحد   76 کرد:  تصریح  وی 
تخم گذار در نهاوند فعالیت دارند که از این تعداد 
غ تخم گذار مادر هستند که تولیدات  سه واحد مر
آن ها عاوه بر نیاز شهرستان به دیگر مناطق کشور 

نیز ارسال می شوند.
غ  آبشناس با بیان اینکه توسط واحدهای مر
تخم گذار در نهاوند سالانه بین 50 تا حدود 60 تُن 
غ تولید و روانه بازار مصرف می شود، ادامه  تخم مر
داد: اکثر نهاده های مورد نیاز این واحدها مانند 
سویا، ذرت و سبوس را طوری برنامه ریزی می کنیم 

که توسط تعاونی های تولید بین آن ها توزیع شود.
این مسؤول با اشاره به فعالیت واحدهای کوچک 
غ در شهرستان،  مقیاس روستایی تولید تخم مر
ح  ح ها در قالب اجرای طر اضافه کرد: این طر
مولدسازی روستاها انجام  می شود و عاقه مندان 
به این گونه فعالیت های تولیدی مورد حمایت قرار 

می گیرند.
رئیس جهاد کشاورزی نهاوند با بیان اینکه پرورش 
طیور خانگی و بومی، گلخانه ای کوچک مقیاس، 

صنایع کوچک ترشیجات و شوریجات و لبنیات در 
ح  مولدسازی جای می گیرند، خاطرنشان  قالب طر
کرد: روستاییان عزیز که در داخل روستا بخواهند 
این فعالیت ها را انجام دهند حمایت می شوند و 
ح ها دارد یک روزه مجوز برای  مزیت خوبی که این طر

آن ها از درگاه ملی مجوزها صادر می شود.
غ هم اشاره کرد و گفت:  وی به تولید گوشت  مر
توسط واحدهای مرغداری شهرستان سالانه بیش از 
غ باکیفیت و مرغوب در نهاوند  10هزار تُن گوشت مر
ج از استان  تولید و روانه بازار مصرف شهرستان و خار

می شود.
به نقل از ایسنا، به گفته آبشناس؛ شهرستان 
غ  غ و تخم مر نهاوند بیش از 25 درصد گوشت مر

استان را تأمین می کند.
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ک شهرستان بهار حسین مرادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند آ

مهر  به  مصدق  محلی  استشهاد  برگ  دو  ارائه  با  عسگری  مسعود  آقای 
ک ثبتی 10820  دفترخانه 62 بهار اعام نموده اند سند مالکیت ششدانگ پا
که ذیل شماره دفتر الکترونیک  فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار 
139820326007000777 سابقه ثبت دارد، نزد کسی در بیع شرط هست/ نیست 
که در اثر سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 
گهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله  آیین نامه قانون ثبت آ
گهی تا مدت 10 روز  و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ نشر آ
گهی به اداره ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه  پس از انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. لذا چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله به 
ک سند مالکیت المثنی را طبق  اداره ثبت ارائه نگردد، اداره ثبت اسناد و اما
مقررات صادر و به متقاضی فوق تسلیم خواهد نمود. برابر سند رهنی شماره 
4788-1398/04/26 دفتر 91 بهار در قبال مبلغ 416.500.056 ریال نزد بانک 

12مسکن در رهن می باشد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای سیف اله مقیمی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
که یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ  29 همدان مدعی است 
که به نامش ذیل  ک 1157 فرعی از 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان  پا
ک برابر نامه های  دفتر الکترونیکی 140020326001018078 سابقه ثبت دارد و این پا
و  همدان  انقاب  و  عمومی  دادگاه   7 شعبه   1403/5/24-140321726001019792
دادگستری  مدنی  احکام  اجرای  اول  شعبه   1403/11/14-140328990013181291 و 
شهرستان همدان و 140304026033003586-1403/11/23 اجرای اسناد رسمی همدان و 
140328990010359127-1403/9/8 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 
همدان در بازداشت است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود تا هر کسی  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی  مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و  طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما
یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و 
نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند 
مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطاعات سیستم جامع تهیه و 

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1380 - 1404/02/23 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل برزگر 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 4040045157 صادره از مرکزی در ششدانگ 
ک 90 فرعی از 103 اصلی واقع  یک قطعه باغ به مساحت 3687/80 مترمربع پلا
، اراضی رسول آباد سفلی خریداری از مالک  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
رسمی آقای قیطول یوسفی فرخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5394 - 1403/12/04 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پاشائی 
حاذق فرزند ناصر به شماره شناسنامه 17641 صادره از - در ششدانگ یک 
ک 12362 فرعی از  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7843/61 مترمربع پلا
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی 
آقای علی پاشا قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002848 مورخه 1404/04/02 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر جهانگیری فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
614 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک 7 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به  197/79 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: شهرک الوند، خیابان آزادگان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسین قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001002968 مورخه 1404/04/08 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهناز پیروزمند فرزند محمدآقا به شماره شناسنامه 
373 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 803 مترمربع 
ک 2/281 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان، کوچه پشت گرده پزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی 
باب الحوائجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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سه شنبه     31  تير  1404    شماره   5941

4
خبر

یب شده اقبالیان  خانه تخر
ثبت ملی ماند

مدیرکل  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
میراث فرهنگی استان همدان، از تأیید ثبت 
5 اثر تاریخی و فرهنگی استان همدان و عدم 
خروج خانه اقبالیان از فهرست میراث ملی خبر 

داد.
به گزارش هگمتانه، محسن معصوم علیزاده 
ثار که  گفت: در جلسه شورای ثبت ملی آ
در اداره کل میراث فرهنگی استان همدان 
برگزار شد، 4 پرونده جدید و یک پرونده مورد 
اعتراض بررسی و همگی واجد ارزش ثبت 

شناخته شدند.
وی تصریح کرد: پنج اثر شامل سه اثر دستکند، 
یک حمام تاریخی و یک مجموعه آسیاب پس از 
بررسی های کارشناسی و حقوقی، واجد ارزش ثبت 
تشخیص داده شدند. این آثار شامل »حمام الوند 
مریانج«، »آسیاب های مریانج«، »دستکند وسمق« 
در شهرستان درگزین و »مجموعه دستکند انوج« 

در شهرستان مایر هستند.
مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان گفت: 
در این جلسه، اعتراض مالکان نسبت به ثبت 
اثر تاریخی »خانه اقبالیان« مورد رسیدگی قرار 
گرفت و با بررسی مجدد مستندات و تطبیق آن 
با دو معیار ثبت آثار تاریخی، پرونده این اثر نیز 
توسط اعضای شورای ثبت مورد تأیید مجدد 
ج نشد و مالکان  قرار گرفت و از ثبت ملی خار

اجازه تخریب این خانه تاریخی را ندارند.
به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای همدان، 
محسن معصوم علیزاده افزود: پس از تکمیل 
فرآیند ثبت و طی مراحل حقوقی، این آثار در 

فهرست میراث ملی جای خواهند گرفت.

غبار رقیق در همدان

کارشناس  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
هواشناسی استان همدان از پدیده غبار رقیق 

در برخی از نقاط استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه،روح الله زاهدی با اشاره 
به صاف و آفتابی بودن آسمان استان، اظهار 
کرد: در ساعات بعدازظهر می توان ابرهایی را در 
آسمان استان شاهد بود، عاوه بر آن پدیده غبار 
رقیق در پاره ای از نقاط استان قابل انتظار است.

وی افزود: تداوم هوای گرم پدیده غالب این 
روزها تا اواخر هفته خواهد بود ضمن اینکه 
طی امروز در برخی از نقاط افزایش ابر نیز قابل 

پیش بینی است.
زاهدی با اشاره به اینکه کمینه و بیشینه 
ایستگاه فرودگاه همدان طی 24 ساعت 
یکشنبه بین 19 و 39 درجه سانتیگراد در 
نوسان بوده است، خاطرنشان کرد: در این 
مدت اسدآباد و بهار با 40 درجه سانتیگراد 
خنک ترین  درجه   16 با  بهار  و  گرمترین 

ایستگاه های استان گزارش شده اند.
وی با بیان اینکه وزش باد در برخی از مناطق 
شمالی استان وجود داشته که البته یک یا 
دو روز آینده قدری کاهش سرعت باد را انتظار 
داریم، اضافه کرد: روز یکشنبه سرعت باد در 
ل تپه و قهاوند 55 کیلومتر بر ساعت گزارش 

ُ
گ

شده است.

همدان خبر 
مصرف بیش ازحد مکمل ها عامل سرکوب ایمنی

هگمتانه، گروه خبر همدان: یک متخصص تغذیه 
با بیان اینکه مصرف بیش از حد مکمل ها به  
ویژه در دوزهای بالا می تواند منجر به مسمومیت 
دارویی یا حتی سرکوب عملکرد ایمنی بدن شود، 
توصیه کرد: مکمل ها باید با تجویز پزشک و بر 
اساس نیاز واقعی بدن مصرف شوند، نه بر اساس 

توصیه های شفاهی یا فضای مجازی.
به گزارش هگمتانه، امین شریفی با تأکید بر 
اینکه غذا جای دارو نیست، اظهار کرد: بسیاری 
از افراد تصور می کنند که با خوردن سوپ های 
غ، ماهی، ویتامین ها  خاص یا مصرف گوشت، مر
و مکمل ها، می توانند به سادگی ایمنی بدن خود 
را تقویت کنند، درحالی که این باور کامل نیست و 

حتی می تواند گمراه کننده باشد.
وی با اشاره به اینکه برخی غذاها و مکمل ها مانند 
ویتامین ث و مرکبات تأثیر مثبتی بر عملکرد 
دستگاه ایمنی دارند، افزود: مصرف این مواد اگر 
به صورت متعادل باشد مفید است، اما زیاده روی 
در آن نه تنها سودی ندارد؛ بلکه ممکن است 

نتیجه معکوس داشته باشد.
این متخصص تغذیه با تأکید بر پیچیدگی عملکرد 
ایمنی بدن، توضیح داد: بدن انسان به طیف 
وسیعی از ریزمغذی ها نیاز دارد که تنها با یک یا 
چند ماده غذایی خاص تأمین نمی شود، سامت 
دستگاه ایمنی در گرو رعایت یک الگوی تغذیه ای 

متعادل و استفاده از تمام گروه های غذایی است.

شریفی با بیان اینکه مکمل ها را بدون تجویز 
پزشک نباید مصرف کرد، هشدار داد: کمبود برخی 
ویتامین ها مانند ویتامین های آ، ث، گروه ب و آهن 

می تواند عملکرد ایمنی را تضعیف کند.
وی با تأکید براینکه تقویت ایمنی نیاز به رویکردی 

جامع دارد، گفت: برای مثال، کمبود ویتامین آ 
باعث ضعف در مخاط های تنفسی، گوارشی و 
قلبی می شود و در نتیجه، بدن را در برابر عفونت ها 

آسیب پذیرتر می کند.
وی چاقی، خواب ناکافی، کم تحرکی، استرس، 

تغذیه ناسالم و افزایش سن را از مهم ترین 
و  برشمرد  ایمنی  تضعیف کننده  عوامل 
تأکید کرد: این باور که تنها با مصرف غذا و 
مکمل می توان ایمنی را "قوی" کرد، اشتباه و 

است. ساده انگارانه 

z ع ممنو مکمل ها  با  خوددرمانی 
گفته وی، مکمل هایی مانند ویتامین ث  به 
برای کسانی مفید است که دچار کمبود واقعی 
هستند، مانند افراد سالمند، سیگاری ها یا کسانی 
که مصرف میوه و سبزی کمی دارند، در غیر این 
صورت، مصرف بی رویه آن ممکن است عوارضی 

مانند سنگ کلیه ایجاد کند.
شریفی در پاسخ به این پرسش که آیا مصرف 
غذاهای مقوی مانند سوپ می تواند جای دارو 
را بگیرد، گفت: گرچه این مواد به تأمین آب و 
الکترولیت ها کمک می کنند و در دوران بیماری 
مفیدند، اما نمی توانند جایگزین دارو باشند و 
شواهد علمی مشخصی برای کاهش دوره درمان 

توسط این غذاها وجود ندارد.
****مصرف طبیعی بهتر از پودرهای آماده

وی به نقش پروبیوتیک ها و کلروفیل های گیاهی 
اشاره کرد و گفت: این مواد اگرچه می توانند به 
ارتقای سامت کمک کنند، اما باید در قالب رژیم 
غذایی طبیعی مصرف شوند. استفاده از پودرهای 
کلروفیل یا جایگزینی آنها با غذای طبیعی، تأثیر 

قابل توجهی ندارد.
به نقل از ایسنا، شریفی تأکید کرد: اگر می خواهیم 
دستگاه ایمنی قوی داشته باشیم، باید تغذیه 
متعادل، سبک زندگی سالم و تحرک کافی را رعایت 
کنیم. افراط در مصرف مواد خاص و یا وابستگی 
صرف به مکمل  راه حل قطعی برای سامت نیست.

افزایش ظرفيت نگهداری پلاسما در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل انتقال خون 
همدان گفت: ظرفیت نگهداری پاسما با بهره 
برداری از سردخانه جدید، از 20 هزار به 50 هزار واحد 

در این استان می رسد.
به گزارش هگمتانه، افشین محمدی افزود: برای 
بهره برداری از این سردخانه 20 میلیارد ریال از محل 

منابع استانی هزینه شده است.

وی اضافه کرد: 40 متر فضا برای ایجاد چهارمین 
سردخانه نگهداری پاسما پیش بینی و نسبت 
به کنده کاری، ایجاد فوندانسیون، کف پوش و 
موتورهای مورد نیاز اقدام شد و در صورت تأمین 
ماژول برق یه منظور تأمین و مدیریت انرژی 
الکتریکی و ثبت دما، تا هفته آینده بهره برداری 

می شود.

مدیرکل انتقال خون همدان بیان کرد: پیش از 
ایجاد این سردخانه نگرانی هایی در زمینه از بین 
رفتن پاسماهای موجود به علت کمبود جا و تاخیر 
در انتقال آن به سردخانه های تهران همچنین 
مجبور به نگهداری آن در انباری، وجود داشت که 

این دغدغه رفع شد.
محمدی اظهار کرد: پاسماهای مازاد مصرف برای 
ج از کشور  دریافت داروهای مشتق از پاسما به خار

ارسال می شود.

وی خاطرنشان کرد: شرکت های خارجی به استان هایی 
که نسبت به تهیه، جعبه بندی و نگهداری استاندارد 
و اصولی پاسما اقدام کردند تأییده ارسال پاسما به 
خارج از کشور را می دهد که این مجوز را هشت سال 

پیش انتقال خون همدان دریافت کرده است.
مدیرکل انتقال خون همدان با بیان اینکه امکان 
ذخیره و نگهداری پاسما تا سه سال وجود دارد، 
گفت: از یک واحد خون یک واحد پاکت، پاسما و 
گلبول قرمز دریافت می شود و در صورتی که پاسما 

بالای 150 سی سی وزن و قابلیت جعبه بندی داشته 
باشد، مورد تأیید است.

به نقل از ایرنا، محمدی اضافه کرد: یکی از مهمترین 
مزیت های پاسما، استفاده از آن برای تهیه داروهای 
گران قیمت است، بنابراین کشورهایی که قابلیت 
ارسال پاسما به شرکت های معتبر جهان برای 
تبدیل آن به دارو را ندارند باید قیمت های هنگفتی 
به منظور تهیه این قبیل داروها پرداخت کنند که 

موجب خروج ارز می شود.

هدایت تحصيلی 23 هزار دانش آموز پایه نهم در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون پرورشی و 
فرهنگی آموزش و پرورش استان همدان از اتمام 
مراحل پایانی فرایند هدایت تحصیلی دانش آموزان 
پایه نهم در استان خبر داد و گفت: حدود 23 هزار و 

700 دانش آموز پایه نهم در استان وجود دارد.
به گزارش هگمتانه، مهدی عابدینی نیا اظهار کرد: 
هدایت تحصیلی، فرایندی مشاوره ای است که 
به دانش آموزان کمک می کند تا با در نظر گرفتن 
استعداد، عایق و توانایی های خود، رشته تحصیلی 
و مسیر شغلی مناسبی را انتخاب کنند. این برنامه 
گاهانه و مبتنی بر  با هدف کمک به تصمیم گیری آ
شناخت ظرفیت های فردی و اجتماعی دانش آموزان 
از مهر 1403 آغاز شده و اکنون با چاپ نمونه برگ های 
هدایت تحصیلی به مراحل پایانی خود نزدیک شده 

است.
وی با اشاره به اینکه اجرای این برنامه شامل برگزاری 
2هزار و 348 جلسه تخصصی برای والدین و 4هزار 
و 700 جلسه تخصصی برای دانش آموزان در 587 
مدرسه متوسطه اول دولتی و غیردولتی بوده، 
افزود: در جریان این برنامه، حدود 23 هزار و 700 
نفر از دانش آموزان پایه نهم و والدین آن ها توجیه 

شده اند.
عابدینی نیا خاطرنشان کرد: فرایند هدایت تحصیلی 
عملکرد  و  مشاوره ای  بررسی های  بخش  دو  از 
 ،1403 آبان   در  است.  شده  تشکیل  تحصیلی 
دانش آموزان پایه نهم با شرکت در آزمون های رغبت 
و توانایی، تیپ های شخصیتی و قابلیت های خود را 

شناسایی کردند که این بخش 35 امتیاز از مجموع 
امتیازات هدایت تحصیلی را شامل می شود.

وی ادامه داد: در زمستان 1403 نیز نظر مشاور )10 
( و نظر والدین )5  (، نظر دبیران )10 امتیاز امتیاز
( از طریق ثبت در سامانه مربوطه دریافت  امتیاز
شده که در مجموع، بررسی های مشاوره ای 65 امتیاز 

از فرآیند هدایت تحصیلی را تشکیل می دهد.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 
همدان افزود: 35 امتیاز دیگر این فرآیند مربوط 
به عملکرد درسی دانش آموزان در پایه های هفتم، 
هشتم و نهم است که نمرات دروس پایه هفتم و 
هشتم با ضریب 1 و پایه نهم با ضریب 3 در سامانه 
سیدا محاسبه شده و در تعیین اولویت رشته ها 

مؤثر خواهد بود.

وی بیان کرد: از 28 تیر 1404، چاپ نمونه برگ های 
هدایت تحصیلی بر اساس محاسبات سامانه 
آغاز شده و دانش آموزان می توانند با توجه به 
اولویت های کسب شده، نسبت به ثبت نام در 

مدارس دوره دوم متوسطه اقدام کنند.
به نقل از ایسنا، عابدینی نیا با اشاره به راه اندازی 
خط ملی مشاوره 1570، تصریح کرد: مانند سال های 
گذشته، این خط در زمان صدور نمونه برگ های 
هدایت تحصیلی از ساعت 8 صبح تا 12 شب آماده 
پاسخ گویی به سؤالات دانش آموزان، والدین، 
مدیران و کارکنان مدارس است. کارشناسان 
این خط مشاوره ای به طور ویژه در حوزه هدایت 
تحصیلی آموزش های لازم را فرا گرفته اند و آماده ارائه 

راهنمایی های تخصصی هستند.

برداشت سيب زمينی تابستانه شهرستان بهار
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرجهاد 
کشاورزی شهرستان بهار از برداشت 
سیب زمینی تابستانه تا 20 روز آینده 

دراین شهرستان خبرداد.
مدیرجهاد  هگمتانه،  گزارش  به 
کشاورزی شهرستان بهار با اشاره به 
وجود 96 هزار هکتار زمین کشاورزی زیر 
کشت در این شهرستان، گفت: از این 
میزان 5 هزار و یکصد هکتار به کشت 

سیب زمینی اختصاص دارد.
حسن اصانی از برداشت میانگین 
42 تن سیب زمینی از هر هکتار در 
شهرستان بهار خبر داد و پیش بینی 

کرد: امسال 215 هزار تن سیب زمینی در این 
شهرستان برداشت شود.

وی همچنین با اشاره به کشت 7 هزار هکتار 
، گفت:  سیب زمینی، سال 1402 در شهرستان بهار
ح الگوی کشت، سطح زیر  در راستای اجرای طر
کشت سیب زمینی در این شهرستان سالانه 

حدود هزار هکتار کاهش می یابد.
فرماندار بهار هم با اشاره به وجود 113 واحد 
صنایع تبدیلی در این شهرستان، گفت: این 
واحدها، ظرفیت فرآوری 315 هزار تن محصولات 

کشاورزی، باغی و جالیزی را دارند.
ابراهیم لشکری آزاد از برنامه ریزی برای رفع 
مشکات 2 واحد صنایع تبدیلی سیب زمینی و 
ایجاد 3 واحد بزرگ صنایع تبدیلی با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی در شهرستان بهار خبر داد.
رئیس انجمن ملی سیب زمینی ایران هم با اشاره 
به اینکه قیمت سیب زمینی سر زمین کشاورزی 
حدود 10 هزار تومان و در خرده فروشی های 
شهر های مختلف بین 25 تا 45 هزار تومان 
است، نظارت جدی بر بازار محصول سیب زمینی 

از عمده فروشی تا خرده فروشی را خواستار شد.
خسرو طالبی رحیق افزود: با توجه به گرمای هوا، 
برداشت هم زمان سیب زمینی در چند استان 
و افزایش عرضه، نیاز است برای کمتر متضرر 
شدن تولید کننده و مصرف کننده، صادرات این 
محصول پایدار باشد و سیب زمینی به صورت 
توافقی از کشاورزان خریداری و برای عرضه در 

مواقع ضروری در سردخانه نگهداری شود.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008070 مورخه 1403/11/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لقا مرادی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 3933068851 صادره 
از ملایر فرزند خداداد ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 58/92 
ک 2044 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004117 مورخه 1404/03/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محسن پاپی زاده درویش آباد به شماره شناسنامه 155 و کد ملی 
4189337331 صادره از - فرزند رسول ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  1500 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

37
6 :

ف
.ال

م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006003971 و   140460326006003967 و   140460326006003946 شماره  آرای  برابر 
و   140460326006003957 و   140460326006003961 و   140460326006003977 و 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006003960
ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مایر تصرفات مالکانه 
کد ملی 3932145674  بامعارض متقاضی علی چوبی پری به شماره شناسنامه 2366 و 
صادره از مایر فرزند حسین 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1799/46 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3371/30 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 3364/66 مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2660/51 مترمربع  
5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3416/69 مترمربع  6- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5793/41 مترمربع  7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3739/99 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 مایر خریداری از مالک رسمی هدایت  قسمتی از اراضی پا
مصدقی و عزت الملوک ناظمی محترم مصدقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326006003348 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد 
ملایری به شماره شناسنامه 351 و کد ملی 3931938972 صادره از - فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 145/62 مترمربع از مساحت 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  13 متر در تعریض قرار دارد قسمتی از اراضی پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  خریداری از مالک رسمی نعمت ملجا محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003877 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره نجفی 
منصوری به شماره شناسنامه 125 و کد ملی 3932746228 صادره از ملایر فرزند 
محمدآقا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 992/70 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2060 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  روستای پیرخداوردی، پلا
رسمی حاج محمدباقر ونائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326006002739  مورخه 1404/02/28 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر 
محسنی نژاد به شماره شناسنامه 8 و کد ملی 3933290211 صادره از ملایر فرزند 
حاجی  ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری به مساحت 282 مترمربع قسمتی 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی میر محمود  از اراضی پلا
فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003833  مورخه 1404/03/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرضا 
فارسی به شماره شناسنامه 1388 و کد ملی 3931564827 صادره از جوکار فرزند 
هادی محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک  فرهنگ، پلا
رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 566-713-699-140460326002003689 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
متقاضی آقای مهدی پیش یار فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه 711 
صادره از کبودراهنگ در چهار قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 20235/47 
در  واقع  اصلی   244 ک  پلا مترمربع   30597/60 و   38128/38 و   45408/95 و 
روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای محمدهادی پیش یار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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5

نگاه روز

غ بلورین جشنواره فيلم فجر و تندیس جشن خانه سينما تقدیم سيمر
 توسط کارگردان نام آشنا احمدرضا درویش  به سحر امامی

نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجهیادواره شهدای اقتدار و امنیت و شهدای دانش آموز

جهان و  ایران 
نقشه راه رهبر معظم انقلاب برای سیاست  خارجی

هگمتانه، گروه ایران و جهان: بیانات رهبر انقاب 
در دیدار مسؤولان قوه قضاییه، حامل پیام های 
مهمی در حوزه دیپلماسی و امنیت ملی بود، 
ایشان با ترسیم چارچوبی روشن، مسؤولان کشور 
را به تقویت انسجام داخلی، اعتمادسازی و حضور 

مقتدرانه در عرصه دیپلماسی توصیه کردند.
رهبر معظم انقاب همواره در دیدارهای مختلف 
دیپلماسی  و  خارجی  سیاست  موضوع  درباره 
توصیه های مهمی را داشته اند. معظم له در دیدار 
اخیر رئیس و مسؤولان قوه قضاییه، نیز سخنان 
مهمی را درباره »انسجام ملی«، »مقاومت فعال« و 
»دیپلماسی عزتمندانه« ایراد کردند، سخنانی که در 
، واجد  فضای حساس منطقه ای و بین المللی امروز
پیام های قابل تأملی برای مدیران اجرایی، به  ویژه 

مسؤولان حوزه سیاست خارجی کشور است.
z  توصيه کليدی رهبر انقلاب به مسؤولان

خارجی سياست 
یکی از مهم ترین محورهای بیانات رهبر معظم 
، موضوع دیپلماسی بود.  انقاب در این دیدار
ایشان تصریح کردند: »ما در میدان دیپلماسی هم، 
ان شاءالله به توفیق الهی، هر وقت وارد بشویم، با 

دست پر وارد خواهیم شد.«
به نظر می رسد که رهبر معظم انقاب به سیاست 
خارجی به  عنوان میدان جنگ نرم نگاه می کنند؛ 
میدانی که قواعد خودش را دارد اما منطق قدرت در 
آن حاکم است. بنابراین دیپلماسی، ادامه میدان 

مقاومت است، نه بدیل آن.
براساس آنچه می توان از بیانات رهبر انقاب 
تحلیل کرد برای ورود موفق به مذاکرات، یا تنظیم 
« شرط  مناسبات بین المللی، داشتن »دست پر
اول است. تحلیلگران نیز معتقدند زمانی می توان 
در حوزه دیپلماسی با دست پر وارد شد که کشور 
از مؤلفه های واقعی اقتدار برخوردار باشد، تحلیل ها 
نیز نشان می دهد دست پر در دیپلماسی یعنی 
برخورداری از بازدارندگی نظامی و توان عملیاتی، 
انسجام اجتماعی و همبستگی ملی، مشروعیت 
در  توانمندی  همچنین  و  مردمی  مقبولیت  و 

عرصه های علمی، اقتصادی و فناوری.
در فضای کنونی، که جنگ اراده ها میان ایران و 
جبهه دشمن ادامه دارد، اگر دیپلمات ایرانی پشت 
میز مذاکره بنشیند ولی در پشت سرش قدرت ملی 
محسوس و ملموس نباشد، احتمال تحمیل اراده 

طرف مقابل افزایش می یابد.
رهبر معظم انقاب با اشاره به این نکته، به 
مسؤولان سیاست خارجی هشدار دادند که باید با 
پشتوانه ملی و قدرت واقعی، وارد میدان دیپلماسی 

شوند.
این رویکرد، از سویی ریشه در آموزه های اسامی 
دارد که همواره بر عزت و کرامت ملی تأکید می کند 
و از سوی دیگر مبتنی بر تجربه تاریخی است. تجربه 
برجام و مذاکرات طولانی با غرب، نشان داد هرگاه 
طرف مقابل احساس ضعف کند، خواسته های 
ح می کند و به توافق عادلانه رضایت  حداکثری مطر

نمی دهد.
z رابطه ای دو سویه انسجام داخلی و دیپلماسی

رهبر معظم انقاب بر این نکته تأکید کردند که 
»ما در هیچ میدانی به  صورت طرف ضعیف ظاهر 

نخواهیم شد«.
یکی از مسائلی که در عرصه دیپلماسی موجب 
قدرت خواهد شد به اعتقاد کارشناسان پشتوانه 
مردمی است. در مجموع اکثر کارشناسان معتقدند 
، بدون پشتوانه مردمی،  که سیاست خارجی مؤثر
، دیپلماسی موفق  امکان پذیر نیست. همین طور
هم می تواند به تقویت همبستگی داخلی منجر 

شود.
در صحنه بین الملل، طرف های مذاکره، پیش از هر 
، به وضعیت داخلی کشورها نگاه می کنند. هر  چیز

میزان انسجام ملی و همبستگی اجتماعی بالاتر 
باشد، احتمال موفقیت در مذاکرات نیز افزایش 
می یابد. رهبر معظم انقاب در سال 1384 هم 
به بحث اتحاد ملی و انسجام اسامی، وحدت، 
صمیمیت و همدلی در حوزه سیاست خارجی اشاره 
کرده بودند. ایشان فرمودند که »با انسجام و اتحاد 
کلمه و همدلی، کشور در سیاست خارجی و مسائل 
جهانی عزت و هیبت پیدا می کند؛ و در اجرای مقررات 

و سیاست های لازم در داخل، قدرت می یابد.«
z دیپلماسی دستگاه  برای  ویژه  مسؤوليت های 

بر اساس بیانات رهبر انقاب، مسؤولان سیاست 
خارجی باید به چند نکته اساسی توجه کنند. یکی 
اینکه دیپلماسی را امتداد مقاومت بدانند، نه 
جایگزین آن. دوم اینکه دیپلماسی خالی از قدرت 
ملی، کارآمد نخواهد بود. مذاکرات باید از موضع 
قدرت انجام شود و حفظ اصول، خط قرمز باشد. از 
سوی دیگر پیگیری حقوقی جنایات دشمنان را به  

صورت جدی دنبال کنند.
رهبر انقاب تأکید کردند که مراجعه به دادگاه های 
بین المللی درباره جنایات رژیم صهیونیستی و 
آمریکا، ولو بیست سال هم طول بکشد، نباید 
متوقف شود. این یک مطالبه روشن از قوه قضاییه 

و همچنین وزارت امور خارجه است.
توجه به اعتمادسازی داخلی به  عنوان مکمل 
دیپلماسی هم بسیار مهم است. هر اقدام 

دیپلماتیک باید با اقناع افکار عمومی همراه باشد. 
پنهان کاری، دوگانگی در بیان و عمل، یا انفعال در 
برابر فشار خارجی، می تواند به سرمایه اجتماعی 

کشور آسیب بزند.
نکته بعدی دفاع از حق ملت ایران بدون واهمه از 
هجمه های رسانه ای دشمن است. رهبر انقاب 
فرمودند: »ما از جنگ استقبال نکردیم ولی وقتی 
دشمن حمله کرد، پاسخ ما کوبنده بود.« این منطق 
باید در همه عرصه ها، از جمله در دیپلماسی، حاکم 

باشد.
بیانات رهبر انقاب در دیدار مسؤولان قوه قضاییه، 
عاوه بر تأکید بر عدالت و مبارزه با فساد، حامل 
پیام های مهمی در حوزه دیپلماسی و امنیت ملی 
بود. ایشان با ترسیم چارچوبی روشن، مسؤولان 
کشور را به تقویت انسجام داخلی، اعتمادسازی، و 

حضور مقتدرانه در عرصه دیپلماسی توصیه کردند.
z  خارجی سياست  گانه  سه  اصول  تبیین 

ایران اسلامی  جمهوری 
حضرت آیت الله خامنه ای سال ها پیش یعنی سال 
1368 هم در بیاناتی اصول سه گانه سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران را تبیین کردند. ایشان آن 
زمان هم فرمودند که »سیاست خارجی ما باید متّکی 
باشد به سه اصل عزّت و حکمت و رعایت تقیّه؛ در 
آن مواردی که باید تقیّه کرد. معنای عزّت این است 
که جامعه  اسامی و نظام اسامی در هیچ یک از 
برخوردهای بین المللی اش بایستی جوری حرکت 
نکند که به ذلیل شدن اسام و مسلمین منتهی 

بشود...«
z   دیپلماسی بر پایه  مقاومت، عزت و پشتوانه

ملی
به  نباید  اسامی،  جمهوری  خارجی  سیاست 
دیپلماسی صرف تقلیل یابد بلکه باید بر پایه  
مقاومت، عزت و پشتوانه  ملی تنظیم شود. انسجام 
داخلی، بزرگ ترین سرمایه برای تحقق این هدف 
است و هرگونه غفلت از آن، به تضعیف موقعیت 

ایران در منطقه و جهان منجر خواهد شد.
این سخنان، نقشه راهی برای مسؤولان کشور 
است؛ به  ویژه برای آنان که مسؤول پیگیری 
پرونده های بین المللی و مدیریت سیاست خارجی 
هستند. تنها با تکیه بر همبستگی ملی و مقاومت 
فعال، می توان با دست پر وارد میدان شد و از منافع 

ملت ایران دفاع کرد.

جنگ تمام نشده، فقط سکو عوض شده!
جنگ، حقيقتی چند لایه؛ فراتر از درگيری نظامی

، جنگ  هگمتانه، گروه ایران و جهان: در جهان امروز
پایان نمی پذیرد، فقط چهره اش را عوض می کند. 
حجت الاسام عابدینی با نگاهی ژرف، تحولات اخیر 
را با صلح حدیبیه مقایسه می کند و هشدار می دهد؛ 
دشمن شکست  خورده، اما در میدان تبلیغات، در 

جنگ روانی و در نبرد روایت ها هنوز زنده است.
پس از پایان عملیات نظامی اخیر که صحنه نمایش 
شکست های پی در پی دشمن بود، اکنون منطقه 
وارد فاز جدیدی از رؤیارویی با جبهه مقابل شده 
است. حجت الاسام محمدرضا عابدینی، پژوهشگر 
فرهنگی و استاد حوزه و دانشگاه، با نگاهی عمیق و 
راهبردی به این تحولات، تأکید می کند که جنگ یک 
حقیقت چند لایه است و پس از هر مرحله نظامی، 
وارد فازهای جدیدی از نبرد فرهنگی، تبلیغاتی و 
دیپلماتیک می شویم. این تحلیل، مسؤولیت تمام 
اقشار جامعه، به  ویژه نخبگان فرهنگی و رسانه ای را 
دوچندان می کند تا با هوشمندی، اهداف دشمن را 
در این لایه های پنهان تر نیز خنثی کرده و پیروزی های 
کسب شده را تثبیت نمایند. این مرحله، نیازمند 
هوشیاری مداوم و وحدت کلمه برای مقابله با جنگ 

روانی دشمن است.
z  از درگيری فراتر  چند لایه؛  حقيقتی  جنگ، 

می نظا
»نگاه ما این است که جنگ یک حقیقت چند لایه 
است. جریان نظامی و درگیری، یکی از لایه های 
اولی اوست.« این جمله، محور اصلی تحلیل 
حجت الاسام عابدینی است که نشان می دهد 
، فراتر از صرف درگیری  ماهیت جنگ های امروز
نظامی است. دشمن همواره به دنبال تخریب از 
درون و ایجاد تفرقه است و جنگ روانی و تبلیغاتی، 
ابزار اصلی او در این مسیر است. پس از هر عملیات 
نظامی، دشمن با تمام قوا وارد میدان جنگ نرم 
می شود تا با تحریف واقعیت ها، ایجاد شبهه و 
تضعیف روحیه ملی، دستاوردهای میدانی را بی اثر 
کند. شبکه های اجتماعی، رسانه های ماهواره ای و 

ابزارهای نوین ارتباطی، به سرعت تبدیل به میدان 
نبردی می شوند که در آن، روایت ها و تحلیل ها، 
نقش تعیین کننده ای در افکار عمومی ایفا می کنند. 
، با وجود شکست نظامی آشکار  در همین نبرد اخیر
رژیم صهیونیستی، شاهد تاش های مذبوحانه 
رسانه های غربی و وابسته برای وارونه جلوه دادن 
حقایق و بزرگنمایی توانمندی های پوشالی دشمن 
بودیم. این نشان می دهد که لایه های دیگر جنگ، 

همواره فعال هستند.
z  سرعت و شدت در جنگ؛ لزوم هوشياری

مداوم
در شرایط کنونی، »قدرت های حوادث و وقایع، 
سرعتشان و شدتشان خیلی زیاد می شود، به طوری 
که اگر کسی لحظه ای غفلت بکند، کلاً جا مانده.« 
این سخن، هشدار جدی برای عدم غفلت و لزوم 
واکنش سریع در تمام عرصه هاست. نبرد نظامی 
، به سرعت آغاز شد و به همان سرعت نیز با  اخیر
اعام آتش بس از سوی دشمن پایان یافت. واکنش 
سریع ایران در »12ساعت بعد از اولین حمله های 
آن ها، ما حمله نظامی خودمان را به بالاترین سطح 
نظامی عالم جلوه دادیم«، نشان از همین سرعت و 
هوشمندی بود. این سرعت عمل، نه تنها در میدان 
نظامی، بلکه در عرصه فرهنگی و تبلیغاتی نیز ضروری 
است. اگر قرارگاه های عملیاتی فرهنگی و رسانه ای با 
همان سرعت و دقت، »حال تهاجم خودشان را با 
 پیروزی در این 

ً
این جریان جدید شکل بدهند، قطعا

مرحله هم از آن ما کامل ترینش خواهد بود.« این به 
معنای رصد لحظه به لحظه تحولات، تولید محتوای 
روشنگرانه و انتشار آن در سریع ترین زمان ممکن 
است تا روایت صحیح از وقایع، پیش از تحریف 

شدن، به مخاطب برسد.
z  عملياتی؛ قرارگاه های  وظایف  شدن  دوچندان 

تبليغات و  عمومی  دیپلماسی  ميدان 
با پایان فاز نظامی، »تمام قرارگاه های عملیاتی الان 
وظیفه شان دوچندان می شود، نه فقط کم نشده، 

بلکه دوچندان می شود که حالا از این به بعد در 
جریان تبلیغات و دیپلماسی عمومی، ما باید بهترین 
نتیجه را نشان بدهیم.« این بدان معناست که دیگر 
ح نیست؛ بلکه نبرد بر  فقط عرصه جنگ سخت مطر
سر »روایت« ماجرا و »شناخت قدرت حقیقی ایران« 
در افکار عمومی جهانی، بسیار حیاتی است. این 

مسؤولیت شامل موارد زیر می شود:
ترسیم صحیح صحنه: باید به درستی نشان داده 
شود که »نه آن ها به اهدافشان رسیدند، بلکه ما 
در عرصه جهانی الان نظام قدرت ایران به عنوان 
یک قدرت برتر شناخته شده.« این ترسیم، نیازمند 
تحلیل های دقیق، ارائه آمار و ارقام مستند، و 

مقایسه اهداف دشمن با نتایج واقعی است.
برجسته کردن شکست دشمن: تأکید بر این 
نکته ضروری است که »دشمن از روی ضعف خود 
پیش قدم پایان دادن به درگیری شد؛ در حالی  که 
آخرین شلیک ها را ما انجام دادیم و این یعنی اعتراف 
عملی به شکست. در منطق قدرت، آن  که اقتدار 
واقعی دارد، همواره آخرین ضربه را می زند و پیروزی 
نهایی را به نام خود ثبت می کند؛ بنابراین، پایان 
، بلکه نشانه  جنگ به ابتکار دشمن، نه نشانه تدبیر

ضعف و عقب نشینی اوست«.
حفظ و تقویت همبستگی مردمی: »عرصه اتحاد 
و همبستگی مردمی، ارتباطات اجتماعی را شکل 
بدهند که این چیزی که در این جنگ ایجاد شد را 
حفظ بکنیم. بتوانیم این را برای آینده سرمایه بزرگی 

قرار بدهیم.«
z تفرقه توطئه  و  یب  فر دشمن؛  شناخت 

نکته ای که حجت الاسام عابدینی به آن اشاره 
می کند، بسیار حیاتی است: »دشمن وقتی دید این 
اتحاد و همبستگی دارد شدت پیدا می کند، خودش 
را شکست  خورده دید. برای شکستن این اتحاد، 
آتش بس را پذیرفت.« این نشان می دهد که دشمن 
در حال حاضر، بر روی ایجاد تفرقه و اختاف در داخل 
کشور تمرکز کرده است، بنابراین هرگونه »تحلیل های 

غلط« که منجر به »گرفتن اسلحه به سمت خودمان« 
شود، بازی در زمین دشمن است. »وقت جنگ است 
و تمام اسلحه ها الان باید در تحلیل ها، در بیان ها، 
به سمت دشمن باشد.« این هشدار جدی، خطاب 
به تمام کسانی است که دانسته یا نادانسته، به 
دنبال »مورد عتاب و خطاب قرار دادن داخلی ها« و 
 بدانیم که یا 

ً
»مقصر جلوه دادن آن ها« هستند. »قطعا

جاهانه یا عامدانه، عامل دشمن است که در مسیر 
نقشه اوست.« این مسؤولیت خطیر، ایجاب می کند 
که در تحلیل ها و اظهارات خود، نهایت دقت را به 
ج دهیم و هرگز به ابزاری برای تفرقه داخلی تبدیل  خر
نشویم. اتحاد و همبستگی ملی، تنها راه مقابله با 

توطئه های جدید دشمن است.
z  درس های حدیبيه؛ فتح مبين در پوشش

صلح
حجت الاسام عابدینی با استناد به صلح حدیبیه، 
بصیرت عمیقی را برای فهم شرایط کنونی ارائه 
می دهد. صلح حدیبیه در ظاهر برای برخی از اصحاب 
رسول اکرم)ص( خوشایند نبود، اما در باطن »فتح 
مبین« بود. نزول سوره فتح پس از این صلح، گواه 
این حقیقت بود که »ما فتح مبین برای تو قرار 
دادیم.« این مثال تاریخی، نشان می دهد که گاهی 
اوقات، عقب نشینی ظاهری یا پذیرش آتش بس، 
خود مقدمه ای برای پیروزی های بزرگتر است. »با 
)ص( وقتی که به مدینه آمد، 20روز  این نگاه، پیامبر
بعد از این جریان که رسید به مدینه، آغاز لشکرکشی 
پیامبر برای جنگ خیبر بود.« فتح خیبر که دژهای 
غیرقابل تسخیر یهودیان بود، پس از صلح حدیبیه 
خ داد و به دنبال آن، فتح مکه و گسترش سریع  ر

اسام در سراسر جهان محقق شد.
این تطبیق تاریخی، نشان می دهد که آتش بس 
کنونی نه از سر ضعف ایران، بلکه از سر ضعف 
دشمن و مقدمه ای برای پیروزی های آتی است. این 
رویکرد فرهنگی و تاریخی به رخدادها، عمق راهبرد و 

هوشمندی نهفته در تدابیر نظام را آشکار می سازد.

مجازی گردی

ایران موفق به تست 
زیرمداری با ماهواره بر

 قاصد شد
یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:

تست زیرمداری ماهواره بر قاصد، پیغامی به 
طرف های غربی و متخاصم ایران بود.

در واقع امروز یک موشک قاره پیما آزمایش 
شد که به راحتی به تمام قسمت های اروپا 

می رسد.
در صورت فعال شدن مکانسیم ماشه، ایران 
هیچ کدام از ماحظات امنیتی تروئیکای اروپایی 

را رعایت نخواهد کرد.

هویت پليد دولت های غربی 
در آن سوی نقاب 

انسان دوستانه
ناصر کنعانی، سخنگوی پیشین وزارت خارجه 

در توئیتی نوشت:
تصاویر جانکاه کودکان و ساکنان بیگناه غزه 
که در اثر گرسنگی و قحطی مصنوعی ایجاد 
شده توسط رژیم اسرائیل در معرض مرگ 
دسته جمعی قرار گرفته اند، نشان می دهد 
که آن سوی نقاب انسان دوستانه دولت های 
غربی که سنگ حقوق  بشر را بر سینه می زنند، 

چه هویت ضدبشری و پلیدی قرار دارد!

توئيت قاليباف خطاب به 
حاکمان کشورهای اسلامی

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی مطلبی به زبان عربی درباره وضعیت 
غزه با هشتگ غزه از گرسنگی می میرد منتشر 

کرد و نوشت:
امروز  جهان!  مردم  ای  مسلمانان!  ای 
بزرگ ترین نسل کشی در تاریخ معاصر در حال 

وقوع است.
نظام جنایتکار آپارتاید صهیونیستی مصمم 
است که همه مردم غزه را از طریق گرسنگی 

دادن از بین ببرد.
ای حاکمان کشورهای اسامی! برای یاری مردم 
غزه برخیزید؛ محاصره را بشکنید و به سکوت و 

بی تفاوتی پایان دهید.

آه یکی از بچه های شهدا برای 
تش کشيدن دودمان  به آ

آمریکا و اسرائيل کافيه
مهدی سلحشور ویدئویی از اظهارات دختر 

شهید مهدی بزرگی منتشر کرد و نوشت:
بخدا آه یه دونه از این بچه های شهدا

برای به آتیش کشیدن دودمان آمریکا و 
اسرائیل خبیث و جنایتکار کافیه.

ولایتی: 
مردم خود را اثبات کردند 

و اکنون نوبت مسؤولين 
است

ولایتی، وزیر اسبق امور خارجه و مشاور 
رهبر معظم جمهوری اسامی ایران در امور 

بین الملل در توئیتی نوشت:
حفظ انسجام ملی مورد تأکید مقام معظم 
رهبری می تواند شامل تغییر برخی رویکرد های 
اجتماعی حاکمیت و محور قرار دادن رضایت 
مردم  شود، به گونه ای که برای آنها ملموس 

باشد.
مردم خود را اثبات کردند و اکنون نوبت 

مسؤولین است.
شیوه های منقضی شده دیگر پاسخ گوی 

جامعه پس از جنگ نخواهد بود.

خبر

رکورد زمانی ساخت نیروگاه 
شکسته شد

در دستاوردی کم نظیر مهندسان ایرانی موفق 
شدند که واحد سوم گازی یک بلوک کامل 
سیکل ترکیبی نیروگاه را در بازه  چهار ماه به 

بهره برداری برسانند.
این پروژه در شهر نکا، رکوردهای پیشین ایران 
در سمنان )8 ماه در سال 1403( و خرم آباد )6 

ماه در 1404( را پشت سر گذاشت.
عملیات اجرایی از اول فروردین 1404 آغاز شد و 
نخستین واحد گازی آن روز 29 تیر 1404 ساعت 
17:55 به شبکه برق کشور پیوست. حجم 
سرمایه گذاری این بلوک سیکل ترکیبی بالغ 
بر 17.5 هزار میلیارد میلیارد تومان بوده و از 
فناوری پیشرفته ای با بازده بالا بهره می برد. این 
در حالی است که طبق قراردادهای استاندارد 
شرکت مپنا، احداث نیروگاه های گازی معمولاً 
18 تا 24 ماه زمان می برد و فقط فاز راه اندازی 
حداقل 2.5 ماه طول می کشد. توربین فاز سوم 
نیروگاه اواخر اسفند 1403 به سایت وارد شده 

بود و عملیات خاکی از فروردین 1404 آغاز شد.
پروژه نکا نه تنها رکوردی بی همتا در صنعت 
انرژی ایران به جا گذاشت، بلکه استانداردهای 
جهانی سرعت اجرای پروژه های زیربنایی کان 
را به چالش کشیده و الگویی برای توسعه 
شتابان ظرفیت های تولید برق در جهان ارائه 

می دهد.

یجانی با پوتین دیدار کرد لار
سخنگوی کاخ کرملین روز یکشنبه خبر داد 
که مشاور رهبر معظم انقاب اسامی علی 
با رئیس جمهور روسیه دیدار و  لاریجانی 

گفت و گو کرد.
سخنگوی کاخ کرملین دیمیتری پسکوف در 
مصاحبه با خبرنگاران گفت که رئیس جمهور 
روسیه ولادیمیر پوتین میزبان علی لاریجانی 

بوده است.
به گزارش خبرگزاری تاس، پسکوف در این باره 
گفت: رئیس جمهور روسیه با علی لاریجانی، 
مشاور ارشد رهبر جمهوری اسامی ایران، در 

کرملین دیدار کرد.
سخنگوی کاخ کرملین افزود که مقام ایرانی »به 
«، ارزیابی خود از  دستور مقامات ارشد کشور
تشدید تنش ها در خاورمیانه و پیرامون برنامه 

هسته ای ایران را ارائه داد.
رئیس جمهور روسیه نیز بر ضرورت تثبیت 
وضعیت منطقه تأکید و از حل  و فصل سیاسی 

پرونده هسته ای ایران حمایت کرد.

تبلیغ دارو در فضای مجازی 
ع است ممنو

مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو، با 
هشدار نسبت به افزایش تبلیغات غیرمجاز 
دارویی در شبکه های ماهواره ای و فضای 
مجازی، تأکید کرد: تبلیغات دارویی در فضای 
مجازی ممنوع است و ماک مصرف دارو و 

مکمل باید نسخه پزشک باشد.
محمد هاشمی با بیان اینکه استفاده از افراد 
، کادر درمان یا هنرمندان برای جلب  مشهور
اعتماد عمومی در تبلیغ داروها، شگردی 
قدیمی و غیرقابل اعتماد است، اظهار کرد: دارو 
کالای تجاری نیست و نباید از آن برای منافع 

اقتصادی بهره برداری شود.
مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو، با 
هشدار نسبت به افزایش تبلیغات غیرمجاز 
دارویی در شبکه های ماهواره ای و فضای 
مجازی، تأکید کرد: تبلیغات دارویی در فضای 
مجازی ممنوع است و ماک مصرف دارو و 

مکمل باید نسخه پزشک باشد.
وی افزود: بر اساس مصوبات سازمان جهانی 
بهداشت، تبلیغ عمومی فرآورده های دارویی 
 بر 

ً
به  طورکلی ممنوع است و مردم باید صرفا

اساس نسخه پزشک و تأییدیه سازمان غذا و 
دارو اقدام به مصرف دارو کنند.

مشاور رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به 
قاچاق بودن بخش عمده ای از این داروها گفت: 
اغلب این فرآورده ها فاقد مجوز رسمی اند، به  
صورت غیرقانونی وارد کشور می شوند و در 

بسیاری موارد تقلبی و خطرناک هستند.
وی تأکید کرد: جامعه پزشکی، داروسازان 
، تبلیغات دارویی در  و نظام پزشکی کشور
شبکه های ماهواره ای را کاملاً مردود می دانند 
و مردم باید بدانند که این تبلیغات از اساس 

فاقد اعتبار است.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006008070 مورخه 1403/11/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لقا مرادی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 3933068851 صادره 
از ملایر فرزند خداداد ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 58/92 
ک 2044 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004117 مورخه 1404/03/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محسن پاپی زاده درویش آباد به شماره شناسنامه 155 و کد ملی 
4189337331 صادره از - فرزند رسول ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  1500 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006003971 و   140460326006003967 و   140460326006003946 شماره  آرای  برابر 
و   140460326006003957 و   140460326006003961 و   140460326006003977 و 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   140460326006003960
ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مایر تصرفات مالکانه 
کد ملی 3932145674  بامعارض متقاضی علی چوبی پری به شماره شناسنامه 2366 و 
صادره از مایر فرزند حسین 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1799/46 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3371/30 مترمربع  3- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 3364/66 مترمربع  4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2660/51 مترمربع  
5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3416/69 مترمربع  6- ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5793/41 مترمربع  7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3739/99 مترمربع 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 مایر خریداری از مالک رسمی هدایت  قسمتی از اراضی پا
مصدقی و عزت الملوک ناظمی محترم مصدقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/07 مورخه   140460326006003348 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد 
ملایری به شماره شناسنامه 351 و کد ملی 3931938972 صادره از - فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 145/62 مترمربع از مساحت 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  13 متر در تعریض قرار دارد قسمتی از اراضی پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  خریداری از مالک رسمی نعمت ملجا محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003877 مورخه 1404/03/19 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد س1ند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره نجفی 
منصوری به شماره شناسنامه 125 و کد ملی 3932746228 صادره از ملایر فرزند 
محمدآقا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 992/70 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2060 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  روستای پیرخداوردی، پلا
رسمی حاج محمدباقر ونائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326006002739  مورخه 1404/02/28 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر 
محسنی نژاد به شماره شناسنامه 8 و کد ملی 3933290211 صادره از ملایر فرزند 
حاجی  ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری به مساحت 282 مترمربع قسمتی 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی میر محمود  از اراضی پلا
فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003833  مورخه 1404/03/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرضا 
فارسی به شماره شناسنامه 1388 و کد ملی 3931564827 صادره از جوکار فرزند 
هادی محمد  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک  فرهنگ، پلا
رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 566-713-699-140460326002003689 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
متقاضی آقای مهدی پیش یار فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه 711 
صادره از کبودراهنگ در چهار قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 20235/47 
در  واقع  اصلی   244 ک  پلا مترمربع   30597/60 و   38128/38 و   45408/95 و 
روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای محمدهادی پیش یار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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z افقی
1. گوساله معروف زمان حضرت موسی- 

شرمساری - حرف انتخاب
2. چین و  چروک- ستوده تر

3. بی خوف - حمد و ثنا - دعای زیر لب
به  ترسناک  سریال   - تنها  و  واحد   .4
کارگردانی  تهیه کنندگی »پرویز پرستویی« و 

»مهدی آقاجانی«
5. سبز مایل به سیاهی - سی و دو حرف 

فارسی
6. دارایی ها - واحد اندازه گیری اختاف ظرفیت 

الکتریکی
7. صابون خیاطی - جیره و مقرری - مانع

8. تکیه کام چوپان - بندگی و غامی - ماده 
معطر

9. خوبی ها - نمناکی
10. از پسوندها - حریص- هست نشده

11. متوفی - کامل کردن
12. اراده - پایتخت اروپایی - از کشورهای 

آسیایی

z عمودی
1. توده ابر مانند - اندوهگین

2.  زمینی که در آن برنج کاشته باشند
سفره  تنقاب  از   - درجه  کوچک ترین   .3

صبحانه
4. تکرار یکی از حروف الفبا - نام شهری در 

کشور ارمنستان
5. قانون مغولی - از کار افتاده

واحدهای  از   - فوتبال  در  اصطاحی   .6

اندازه گیری طول
7. بی قابلیت و ناخلف - انباشتگی

8. بدشگون - روف بر عکس - مزه
9. مفقود - عصاره لیموترش - حرف ربط

10. نان فانتزی فرنگی - لیل - از اقوام ایرانی
11. جاده کوتاه - ایست قلبی

12. کتیبه »آقا جان باغی« از جاذبه های دیدنی این 
شهر است - حرف نوروزی

123456789101112
سفتعنامممزع1
گنسلدمامضنا2
هخسنندراش3
موییسرنبرق4
سیلپبادنگ5
نتیسیسمیدس6
رتروتحاران7
زینوردگرملک8
رنهنهومقاو9
اامالسسنرپ10
فیقیسررب11
هکیرالامریش12

سخنگوی وزارت امور خارجه:

نشست ایران و 3 کشور اروپایی 
در استانبول مطالبه گرایانه 

خواهد بود
برنامه ای برای گفت وگو با آمریکا نداریم             بی چاره نوبل و بی چاره صلح!

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت امور 
خارجه گفت که دور جدید مذاکرات ایران و سه کشور 
اروپایی درباره موضوع هسته ای و رفع تحریم ها 
جمعه در استانبول برگزار و جلسه ای مطالبه 
گرایانه از سوی ایران خواهد بود و اروپایی ها باید به 
خاطر مواضع ناشایستی که در جریان تجاوز نظامی 

اسرائیل و آمریکا اتخاذ کردند، پاسخ گو باشند.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسامی ایران در نشست خبری هفتگی با اصحاب 

رسانه، پاسخ گوی سؤالات خبرنگاران شد.
بقائی در ابتدا با ابراز انزجار از آنچه که در فلسطین 
می گذرد گفت: ما شاهد یک نسل کشی بی سابقه 
در دو سال گذشته در غزه بودیم. آنچه که در این 
روند اضافه شد استفاده از غذا به عنوان ساحی 
برای کشتار فلسطینیان بوده است. بیش از 140 روز 
غزه در محاصره کامل است و در این روزها صدای 

استغاثه مردم غزه را شنیدیم.
با کمال تاسف وجدان بشری در وضعیت بی حسی 
مطلق قرار گرفته است و بدتر از چیزی است که رژیم 
در این دو سال تحمیل کرده است. در 24 ساعت 
گذشته فقط 150 انسان بی گناه در غزه کشته شدند. 

جامعه جهانی از این آزمون سربلند بیرون نیامد.
سازمان همکاری اسامی جا دارد در اولین فرصت 
اقدام به برگزاری نشست اضطراری کند و موضوعی 
است که ایران به این سازمان منعکس کرده 
است. دیوان های بین المللی که وظیفه شان توجه 
به جنایات است به شیوه هایی مورد ارعاب قرار 
گرفتند. هفته گذشته تحریم خانم البانیز را داشتیم 
که نقطه عطف حمایت های همه جانبه آمریکا از رژیم 
صهیونیستی بود. تعدادی از گزارشگران در اعتراض 

استعفا دادند.
z  حضور تنها بازمانده خانواده صابر )دانشمند

در  اشرفيه(  آستانه  در  شده  شهيد  ایرانی 
سخنگویی نشست 

صدیقی صابر در نشست سخنگویی گفت: برادر من 
یک فعال علمی در رشته مکانیک بود. برادرزاده من 
نیز یک دانش آموز نخبه ریاضی ایرانی بود. من در 

یک روز اجساد خانواده خودم را جمع کردم.
وی افزود: رژیم صهیونیستی با بی رحمی تمام به 
منزل برادر من حمله کرد، بار اول در تهران و بار 
دوم در آستانه اشرفیه حمله کرد. امروز از خانه 
پدری ما چیزی باقی نمانده است. هدف رژیم تنها 
دانشمندان و محققان ایرانی نیست بلکه هدف 
آن مردم ایران است. باید در اینجا اعام کنم که 
ترامپ و نتانیاهو به شما دروغ گفتند. کدام از این 
دانشمندها دنبال ساخت ساح هسته ای بودند؟! 

باید از ایران بخواهیم تا راهبرد عملی داشته باشیم.
z  بقائی: از هيچ فرصتی برای پیگيری حقوق ایران

و پاسخ گو کردن متجاوزان کوتاهی نمی کنيم
سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت: این قول را 
می دهیم که از هیچ فرصتی برای پیگیری حقوق ایران 

و پاسخ گو کردن متجاوزان کوتاهی نکنیم.
وی ادامه داد: از همان روزهای نخست تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی اعام کردم که موضع 
مستندسازی را با تمام توان پیگیری خواهیم کرد. 
ما از همان روز نخست کار خود را شروع کردیم و 
مکاتباتی با نهادهای بین المللی داشتیم. وظیفه 
ماست که تک تک جنایات و خسارات وارده را 

مستندسازی کنیم و از همه فرصت های دیپلماسی 
در سطح بین المللی استفاده کنیم. یک مجموعه 
مفصلی از مکاتبات انجام شده را بخش بین الملل 

ما آماده کرده است و این روند ادامه دار است.
z علی اف اظهارات  به  واکنش 

بقائی در واکنش به اظهارات الهام علی اف رئیس 
جمهور جمهوری آذربایجان و کریدور جعلی زنگزور 
گفت: ما در مورد اتصالات و معابر در آن قسمت 
ح کردیم. ما در عین اینکه  مواضع خودمان را مطر
حامی گسترش مراودات بین کشورهای منطقه 
هستیم، همیشه تأکید کردیم که این اقدامات نباید 
ذره ای خدشه به حق حاکمیت کشوری و تمامیت 
ارضی آن وارد کند. در مواردی صحبت های مقامات 
کشورهای دیگر در حوزه قفقاز شاید سوءتفسیر 
می شود. موضع ما روشن است و بارها اعام کردیم.

z  یم صهيونيستی از هر ابزاری مانند باج گيری رژ
یکا استفاده می کند از مقامات ذی نفوذ آمر

وی درباره گزارش منتشر شده در خصوص جفری 
اپستین گفت: این بحثی است که در محافل 
آمریکایی در دست بررسی است. سوابق موارد 
مشابه در چند دهه نشان می دهد که رژیم 
صهیونیستی هیچ ابایی ندارد از هر ابزاری مانند 

باج گیری از مقامات ذی نفوذ آمریکا استفاده کند.
z  گفت وگو با 3 کشور اروپایی در سطح معاونان

وزیر است
سطح  گفت:  اروپا  با  مذاکرات  درباره  بقائی 
گفت وگوهای ما با سه کشور اروپایی، معاونان 
وزیر است. ما به عنوان وزارت خارجه که مسؤول 
استفاده از دیپلماسی هستیم، هرجا که احساس 
کنیم می شود از این ابزار برای صیانت از حقوق مردم 

ایران استفاده کرد، کوتاهی نخواهیم کرد.
z  توسل به ساز و کار ماشه بی معنا و غيرقابل

است غيرحقوقی  و  توجيه 
وی درباره گمانه زنی ها برای تمدید ضرب الاجل ساز 
و کار ماشه گفت: آخرین موضع ما ثابت و یکسان 
است. آقای عراقچی نامه ای را خطاب به اعضای برجام 
ارسال کردند و مواضع حقوقی ما را بیان کردند. امروز 
توسل به ساز و کار ماشه بی معنا و غیرقابل توجیه و 
غیرحقوقی است، زیرا کاهش ایفای تعهدات از سوی 

ح در برجام بود. ایران با استفاده از بند مصر
ما به صورت تدریجی بعد از عدم اجرای تعهدات 
دیگران تعهدات خود را کاهش دادیم. کشورهای 
اروپایی خودشان قصور داشتند و بعد از تجاوز رژیم 
نه تنها محکوم نکردند بلکه در توجیه تجاوز برآمدند. 
موضوعیت مسأله را تغییر دادند و کشورهای 
اروپایی هیچ توجیه اخاقی برای اینکه از قطعنامه ای 
که خودشان آن را اجرایی نکردند بخواهند استفاده 

کنند، برخوردار نیستند.
z  در اروپایی  کشورهای  و  ایران  نشست 

می شود برگزار  استانبول 
وی درباره زمان و مکان مذاکرات ایران و اروپا 
گفت: در استانبول این نشست برگزار خواهد شد 
و در سطح معاونان وزیر خارجه است. موضوع 
گفت وگوها هم روشن است، رفع تحریم ها و مباحث 
مربوط به برنامه هسته ای ایران با این تفاوت که 
ما حتما مواضع خودمان را به صورت روشن بیان 
. کشورهای  خواهیم کرد، خصوصا درباره تجاوز اخیر
اروپایی مسؤولیت قانونی و حقوققی داشتند 

برای محکوم کردن تجاوزات و متأسفانه این اتفاق 
نیفتاد. این جلسه، جلسه مطالبه گرایانه از سوی 

ایران خواهد بود.
z  واکنش به اظهارات ترامپ در خصوص حمله

ایران تاسيسات  به 
سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به اظهارات 
ترامپ در خصوص حمله به تاسیسات ایران گفت: 
ح  صحبتی که مقامات آمریکا در این خصوص مطر
می کنند خودش گواه بر پذیرش یک اقدام غیرقانونی 
و جنایتکارانه علیه ملت ایران است. اینها اسنادی 
است که توسط ما مورد استفاده قرار خواهد گرفت. 
این افتخار نیست که آمریکا به عنوان کشوری که 
ح کرد و پذیرفت،  پیش نویس قطعنامه 2231 را مطر
این قدر اصرار بر تخریب برنامه هسته ای صلح آمیز 
ایران کند. این کار ما را برای اثبات اقدام غیرقانونی 

راحت تر می کند.
z  به عنوان فرستاده ویژه رئيس یجانی  لار

جمهور حامل پیام ایران به پوتين بود
بقائی درباره سفر علی لاریجانی به مسکو گفت: 
آقای لاریجانی به عنوان فرستاده ویژه رئیس جمهور 
حامل پیام ایران در خصوص تحولات اخیر بودند. 
دیدار خوبی با رئیس جمهور روسیه داشتند که 
درباره طیف متنوعی از موضوعات بحث شد. این 
امر متعارف است که کشورها به فراخور تحولات 

فرستاده هایی را ارسال کنند.
z  نقض قطعا  صهيونيستی  یم  رژ اقدامات 

است متحد  ملل  منشور  فاحش 
بقائی درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه 
گفت: اقدامات رژیم صهیونیستی قطعا نقض 
فاحش منشور ملل متحد است و هیچ توجیهی 
برای این حمات وجود ندارد. رژیم هیچ حد و 
حدودی برای دست اندازی به کشورهای دیگر 
قائل نیست. هم زمان که در لبنان مرتکب نقض 
آتش بس می شود و در حال نسل کشی در فلسطین 
است، جنایات خود علیه دیگر کشورها را ادامه 
می دهد. اگر روندهای هشت دهه را نگاه کنید، رژیم 
صهیونیستی مستمر جنگ هایی را به کشورهای 

منطقه تحمیل کرده است.
z یم ندار یکا  آمر با  گفت وگو  برای  برنامه ای 

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص اظهارات ترامپ 
برای مذاکره گفت: مذاکرات با اروپایی ها اعام شده 
اما برنامه ای برای گفت وگو با آمریکا نداریم. در عین 
حال تأکید شده دیپلماسی در نظر ما فرصت است، 
برای صیانت از منافع ملی و هر زمان به این نتیجه 
برسیم که می توانیم از آن استفاده کنیم قطعا دریغ 

نخواهیم کرد.
z  کشورهای منطقه رویکردهای واقع یم  اميدوار

بينانه ای را درباره تحولات منطقه اتخاذ کنند
وی درباره ارزیابی خود از حمات رژیم به کشورهای 
دیگر گفت: برنامه رژیم برای ضعیف کردن کشورهای 
منطقه و تکه تکه کردن کشورها را نمی توان تردید 
داشت. در سوریه هم همین قاعده را دارند استفاده 
می کنند. آنها با سوءاستفاده از وضعیت سوریه 
درصدد تحمیل مطامع خودشان هستند. ظاهرا 
هیچ دشمنی بین حاکمان جدید سوریه و رژیم 
صهیونیستی اعام نشده اما رژیم صهیونیستی 
از هر فرصتی برای ضربه زدن در جهت مطامع خود 
استفاده می کند. امیدواریم این تحولات باعث شود 
کشورهای منطقه رویکردهای واقع بینانه ای را درباره 

تحولات منطقه اتخاذ کنند.
z رایزنی سه جانبه ایران، روسيه و چين در تهران

وی درباره نقش روسیه و چین در پرونده هسته ای 
ایران گفت: روسیه و چین اعضای برجام هستند و 
در هر روندی در شورای امنیت می توانند ایفای نقش 
کنند. در خصوص موضوع ساز و کار ماشه ما با این 
دو کشور مشورت های خوبی داشتیم. همین فردا 
در سطح مدیران کل رایزنی سه جانبه ای با روسیه و 
چین در تهران خواهیم داشت، در خصوص ساز و کار 
ماشه هم حتما رایزنی خواهد شد. از لحاظ حقوقی 
و منطقی هیچ دلیلی برای بازگشت تحریم های رفع 

شده طبق برجام وجود ندارد.
سخنگوی وزارت خارجه درباره اینکه آیا در گفت وگوها 
با چین در خصوص شراکت نفتی صحبت شده یا 
، گفت: طبیعی است با چین که روابط راهبردی  خیر
داریم در خصوص همکاری های تجاری و اقتصادی 
صحبت کنیم. این موضوع در رایزنی ها موضوعات 

ثابت هستند.
z پاکستان به  جمهور  رئيس  سفر 

وی درباره روابط با پاکستان گفت: من ابتدا به 
مردم پاکستان به خاطر جان باختن تعداد زیادی 
از شهروندان این کشور در جریان سیل اخیر 
تسلیت بگویم. رابطه ما بر اساس تفاهمات تاریخی، 
فرهنگی و دینی است و احترام زیادی قائل هستیم. 
تماس های اخیر با پاکستان در جهت تقویت 
روابط کشورهای منطقه بوده است. همچنین این 
تماس ها متعاقب تجاوزات رژیم صهیونیستی و 
آمریکا به ایران بیشتر شده است. ظرف هفته های 
آینده سفر رئیس جمهور به پاکستان انجام خواهد 
شد. این خودش نشانگر اهمیتی است که برای 

روابط با پاکستان قائل هستیم.
z !بی چاره نوبل و بی چاره صلح

وی درباره معرفی ترامپ به عنوان نامزد جایزه صلح 
نوبل توسط نتانیاهو گفت: در یک جهان عادلانه و 
ایده آل کسی که مستحق دریافت این جایزه است، 

خانم البانیز است که خودش را مدافع حقوق ملت 
فلسطین می داند ولی ما از جهان ایده آل فاصله 
داریم و جهان به شدت دچار وارونگی شده است. 
امروزه طرفی که نماد آپارتاید و متهم به ارتکاب 
نسل کشی است خودش را در حدی می داند شخص 
دیگری را به عنوان نامزد جایزه صلح معرفی کند! 
خیلی نمی شود در جهان کنونی به چنین جایزه هایی 

اصالت داد، بی چاره نوبل و بی چاره صلح!
z  یکا بدهی خيلی بزرگی به ملت اروپایی ها و آمر

دارند ایران 
بقائی در واکنش به درخواست اروپایی ها برای 
مذاکره با آمریکا گفت: ما در این درخواست ها 
اصالت و جدیت نمی بینیم. طرف های اروپایی و 
آمریکا بدهی خیلی بزرگی به ملت ایران دارند. ما 
در این دو دهه مداوم در حال دیپلماسی بودیم. 
آنان باید سپاسگزار ملت ایران باشند که علی رغم 
همه بدعهدی های آنان، ایران باز چنین رویکردی 
به دیپلماسی داشته باشد. لازمه از سرگیری 
گفت وگوها این است که آنان جدیت برای گفت وگو 
داشته باشند. برعکس آنان جدیت ندارند و برای 
ما ثابت شده است. برای ما چیزی که مهم است 
صیانت از منافع و حقوق ملی ایران است و ما از 
تجربیات گذشته درس گرفتیم. قطعا مراقبیم که 

تجارب تلخ گذشته تکرار نشود.
z  انس و شخص دبيرکل رضایت از رویکردهای آژ

یم ندار
بقائی درباره رابطه با آژانس گفت: ما کماکان عضو 
آژانس و ان پی تی هستیم، در عین حال ما اعام 
کردیم که از رویکردهای آژانس و شخص دبیرکل 
رضایت نداریم، ملت ایران ناراحت و عصبانی از برخی 
رویکردهای آژانس هستند. واکنش مجلس هم 
به این رویکردهای ناشایست این بود که قانونی 
را در رابطه با نوع همکاری تصویب کردند. شیوه 
همکاری ها تغییر می یابد و با نظر شورای عالی امنیت 

ملی اتجام می شود.
z  کار واکنش به تحليل ها در خصوص ساز و 

ایران عليه  جنگ  تهدید  و  ماشه 
وی در واکنش به تحلیل ها در خصوص ساز و کار 
ماشه و تهدید جنگ علیه ایران گفت: صرفا یک 
تحلیل است. ما هیچ مبنای اخاقی و حقوقی برای 
متوسل شدن به ساز و کار ماشه قائل نیستیم. 
کشورهای دیگر مانند روسیه و چین هم با ما 
هم نظر هستند. طرف های مقابل از همه ابزارهای 
فشار خود علیه ایران استفاده کردند. اگر بحث 
جنگ است که رژیم و آمریکا هر دو مرتکب تجاوز 
علیه ایران شدند. نباید وقعی به تحلیل های طرف 

مقابل گذاشت.

یادداشت

مسلمانی پیشکش 
آدم هم نيستند!

1- » ... با گوشه آستین اشک هایش را پاک 
می کند... کودک خردسالش آخرین نفس ها 
را می کشد و ... هق هق مادر از مرگ کودک 
خبر می دهد ... جوانی که به سختی روی پا 
ایستاده است کودک را در آغوش می گیرد و از 
پیش چشم مادر دور می کند ... جوان اما، چند 
قدم بیشتر برنداشته است که خود از شدت 

گرسنگی بر زمین می افتد « ...
» کسی را ندارم... پنج روز است چیزی نخورده ام. 
نمی توانم راه بروم، باید بین اش بنشینم...
گرسنه ام...غذایتان را به عنوان بدهی بر گردن 
ما در نظر بگیرید...« سخنان زن میانسالی 

است که به سختی حرف می زند ...!
» اینجا در غزه، میزان گرسنگی نه با شمارش 
کالری، بلکه با شمار کودکانی که با شکم های 
خالی به خواب می روند و دیگر برنمی خیزند 
محاسبه می شود ... و با شمارش مادرانی که 
تکه ای نان را روی سفره های خالی تقسیم 

می کنند ... «.
» صف که نیست ... انبوه جمعیت گرسنه است 
که برای دریافت لقمه ای نان ... و فقط نان، گرد 
آمده اند... پیرمرد بی آنکه فرصت آه کشیدن 

داشته باشد، ایستاده جان می دهد ... «.
» در غزه، نوزادان بی شیر به دنیا می آیند ... با 
آب جوش تغذیه می شوند ... و دقایقی بعد، از 

دنیا می روند «.
» در غزه، خانواده ها با یک وعده غذا در روز 
زنده اند... آن  هم اندکی عدس پخته و یا نان 

خشک...«.
» گرسنگی در غزه یک عارضه بهداشتی نیست، 
بلکه یک جنگ افزار است که صهیونیست ها 
از آن در سکوت مرگبار مجامع بین المللی برای 

قتل عام مردم مظلوم غزه استفاده می کنند «.
» نزدیک به 1000 نفر از مردم غزه با ترفند پلید 
صهیونیست ها، در صف دریافت غذا به 
شهادت رسیده اند « ... و این قصه پر غصه سر 

دراز دارد!
2- این فاجعه هولناک که تاریخ بشر نمونه 
دیگری از آن را به چشم ندیده در مقابل 
دیدگان 2 میلیارد مسلمان و پیش چشم 
سران ده ها کشور اسامی در جریان است. از 
مجامع بین المللی و سازمان های حقوق بشری 
انتظاری نیست که دستی از آستین همت و 
انسانیت و غیرت بیرون آورند و برای نجات 
مردم مظلوم غزه کاری بکنند! آنها خود در 
ارتکاب این جنایت سهیم هستند اما، سران 
کشورهای اسامی را چه می شود که نظاره گر 
بی تفاوت این صحنه های دهشتناک ضد بشری 
هستند؟! در این میان غیر از نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران و کشور سراپا اسامی 
و انقابی یمن که تا پای جان در مقابل جنایات 
صهیونیست ها ایستاده اند، کدام دولت )و نه 
مردم ( از دیگر کشورهای اسامی را می توان 
آدرس داد که با رژیم وحشی و کودک کش 
صهیونیستی و آمریکای خونریز و حامی آن، 
همسو و » هم پیاله « نباشند؟! بدون کمترین 
تردیدی می توان گفت که سران و دولتمردان 
این کشورها نه فقط مسلمان نیستند، بلکه 
رگه ای از آدمیت هم در سراسر وجود بی غیرت 

آنها دیده نمی شود.
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خرید بليت اتوبوس برای اربعين 1404 محدود شد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون حمل  و نقل 
سازمان راهداری از اعمال محدودیت در خرید بلیت 
اتوبوس برای زائران اربعین خبر داد و اعام کرد: هر 

زائر می تواند حداکثر 10 بلیت تهیه کند.
 1404 اربعین  به  هفته  سه  حدود  فاصله  در 
آماده سازی  حال  در  ذی ربط  دستگاه های 
زیرساخت های لازم برای تسهیل تردد زائران از طریق 

مرزهای زمینی هستند.
در همین راستا بود که هفته گذشته فرزانه صادق، 
وزیر راه و شهرسازی با هدف بررسی وضعیت 
زیرساخت ها و تسهیل عبور و مرور زائران اربعین، 
به استان ایام و مرز مهران سفر کرد. در جریان 
، آخرین وضعیت پروژه های راه سازی،  این سفر
توقفگاه ها و امکانات حمل  و نقل عمومی بازدید 
و دستورات لازم برای تسریع عملیات اجرایی صادر 

شد.
وی با اشاره به سهم بالای مرز مهران در تردد 
زائران افزود: 6 مرز کشور برای تردد زائران اربعین 
فعال هستند، اما بیش از 60 درصد زائران از مرز 
ج و در زمان اوج بازگشت، بیش از 70  مهران خار
درصد از همین مرز وارد کشور می شوند. حدود 
25 درصد از ترددها نیز از مرز شلمچه انجام 

می گیرد.
از ماه ها قبل  راه و شهرسازی ادامه داد:  وزیر 
برای  بررسی های تخصصی و جلسات مستمر 
ارتقای خدمات در پایانه های مرزی و مسیرهای 
منتهی به آن برگزار شده است. در سال گذشته 
حدود 60 کیلومتر از مسیرهای منتهی به مرزها 
آسفالت یا دو بانده سازی شده اند. در حوزه روکش 
آسفالت، خدمات زیربنایی، هوشمندسازی جاده ها 

و به روزرسانی ناوگان نیز حدود دو همت توسط 
سازمان راهداری هزینه شده تا سطح خدمات بهبود 

یابد.
صادق افزود: در زمینه ناوگان حمل  و نقل نیز 
اقدامات مهمی انجام شده است. با اینکه درصد 
زیادی از زائران با خودروهای شخصی به سفر می روند 
که البته کمک بزرگی به مدیریت سفر است، اما 
همچنان 85درصد حمل  و نقل عمومی زائران از 
طریق جاده انجام می شود. برای ایام اوج اربعین، 
تجهیز ناوگان با حدود 7000 دستگاه اتوبوس ضروری 
است، در حالی  که کشور نیاز به بیش از 11000 دستگاه 
دارد. در این خصوص نیز از ماه ها قبل اقدامات لازم 
انجام شده و مصوباتی از ستاد اربعین دریافت شده 

است.
صادق گفت: تمام تاش ما این است که ناوگان 
ج از شبکه عمومی در حال  حمل  و نقلی ای که خار
سرویس دهی به بخش هایی نظیر صنایع، معادن و 
شرکت های خصوصی است، در هفته اوج بازگشت 
زائران به کشور در اختیار سفرهای اربعینی قرار 
گیرد. هدف گذاری ما استفاده از حدود 3000 دستگاه 
اتوبوس مازاد بر ناوگان عمومی است. با این حال 
همچنان با کمبود حدود 5000 دستگاه روبه رو 

هستیم.
وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر لزوم پیش خرید 
 ، بلیت های اتوبوس از طریق سامانه های معتبر
تصریح کرد: از مردم تقاضا دارم رفت و برگشت خود 
 از طریق سامانه های معتبر خریداری کنند 

ً
را حتما

تا بتوانیم برنامه ریزی دقیقی برای خدمات داشته 
باشیم. تمام تاش ما این است که افزایش قیمتی 
نسبت به سال گذشته نداشته باشیم و قیمت ها 

در همان حدود باقی بماند.
z 22 مرداد تا  اتوبوس  پیش فروش بليت 

معاون حمل  و نقل سازمان راهداری اخیرا با اشاره به 
اینکه پیش فروش بلیت اتوبوس برای ایام اربعین تا 
22 مرداد ادامه دارد، گفت: پس از این تاریخ برای 
جابه جایی زائران در مسیرهای بازگشت، ناوگان 
یک سر خالی به مرزهای 6گانه اربعینی اعزام خواهند 

شد.
مهدی خضری معاون راهداری سازمان راهداری و 
خ  حمل  و نقل جاده ای در خصوص نحوه تعیین نر
بلیت ناوگان حمل  و نقل بین  شهری به زائران 
اربعین، اظهار کرد: قیمت ها بر اساس مصوبه 
ستاد اربعین کشور و متناسب با شاخص نفر - 
کیلومتر و ظرفیت ناوگان مسافری 25، 32 و 44 
نفره تعیین و به ادارات کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان های سراسر کشور اباغ شده 

است.
وی با تأکید بر نظارت سازمان راهداری و حمل  
و نقل جاده ای بر روند عرضه بلیت سفرهای 
اربعینی، افزود: از سویی شرکت های حمل  و نقل 
خ های  نیز مجاز به فروش بلیت بیش از مبالغ نر
مصوب تعیین شده نیستند و زائران می توانند 
هرگونه شکایت احتمالی در این باره را به صورت 
شبانه روزی از طریق سامانه جامع اطاع رسانی 141 
ع وقت رسیدگی به  ح و پیگیری کنند تا در اسر مطر

آن ها صورت گیرد.
خضری افزود: زائران با برنامه ریزی مناسب سفرها 
در مسیرهای رفت و برگشت، ما را ارائه خدمات 
مناسب در عملیات جابه جایی به ویژه در جریان 

سفرهای بازگشت یاری رسانند.

شریعتمداری حسین 
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7 شهیدم رفیق 

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در این صفحه از رفیق 
شهیدم، به زندگی و یاد شهیدی می پردازیم که به 
عنوان شهید شاخص کشوری در حوزه حقوقدانان 
و قضات کشور انتخاب شدند و ایشان نه تنها در 
میدان جنگ، بلکه در زندگی و عمر پر برکت خود نیز 

قهرمان بود.
همسر شهید محمدحسین درفشی که خود نیز 
مدیر وبگاه قرآنی و فعال فرهنگی بوده و همچنین 
خادم یار فرهنگی امام رضا)ع( و نویسنده نمونه 
پنجمین همایش بین المللی بانوان قرآن پژوه تهران 
در 1386 است در گفت وگو با خبرنگار هگمتانه از 
خصوصیات اخاقی ایشان، تاش های علمی، حضور 
در جبهه های نبرد و رسیدگی به خانواده در کنار همه 
این مسائل گفت و اظهار کرد: شهید محمدحسین 
درفشی در 22 بهمن سال 1337 مصادف با سوم 
شعبان و ولادت امام حسین علیه السام در خانواده 
مذهبی و متعهد در همدان متولد شد و دوره 6 
ساله ابتدایی را در پنج سال در دبستان آزاد همدان 
طی کرد و با عاقه شدیدی که به قرآن کریم و تعالیم 
اسامی از خود بروز می داد در کنار تحصیات خود در 
جلسات دینی شرکت می نمود و مربی و راهنمای او 

در این امر پدر فداکارش بود.
مرضیه یزدی افزود: در همین سنین در اجتماعات 
مذهبی و مساجد حضور می یافت و در مساجد 
محل و بازار موذن و مکبر نماز جماعت بود و به 

خواندن دعا در بین نمازها شناخته شده بود.
z شهيد انقلابی  فعاليت های 

وی ادامه داد: همگام با حرکت میلیونی مردم 
مسلمان ایران برای نابودی نظام سلطنتی، وظیفه 
الهی خود را با فعالیت پیگیر در آن ایفا نمود و بارها 

تا مرز شهادت پیش رفت.
همسر شهید درفشی با بیان اینکه پس از پیروزی 
شکوهمند انقاب اسامی، در مراکز و نهادهای 
به  و  داشت  شبانه روزی  فعالیت های  انقابی 
راستی عاشق و شیفته خدمت بود، اظهار کرد: 
در امور تربیتی مناطق 2 و 7 تهران نقش مؤثری 
در جهت دهی آموزش و پرورش منطقه به سمت 
ارزش های اسام و انقاب ایفا کرد و همچنین 
 مراکز 

ً
حرکت انقابی هسته های گزینش خصوصا

استخدامی مهمی نظیر آموزش و پرورش و ارتش 
هیچگاه خدمات شهید درفشی را فراموش نمی کند.
یزدی همچنین گفت: فعالیت های شهید در قسمت 
مدیریت آموزش اداره عقیدتی ستاد مشترک و پس 
از آن در نیروی زمینی ستاد مشترک واحد عقیدتی-

سیاسی همراه با دریایی از اخاص و ایمان بود و با 
تحرک بسیار و خستگی ناپذیر فوق العاده خود، دو 
الی سه دوره کاس مربی عقیدتی سیاسی را یک 
تنه اداره می کرد که در این مدت ده ها مربی عقیدتی 
سیاسی از نیروهای سه گانه ارتش و صدها نفر از 

کارکنان تحت آموزش قرار گرفتند.
وی افزود: شهید درفشی بارها با ارتش یا بسیج به 
جبهه های غرب و جنوب رفت و گاه مدت های طولانی 
در جبهه می ماند و در لباس رزمندگی نیز عاوه بر 

فعالیت های نظامی به امور فرهنگی می پرداخت.
z قصه شهادت و وصل به معشوق

وی با اشاره به اینکه شهید در آخرین نوبت نیز گرچه 
دانشجوی دانشکده علوم قضایی و خدمات اداری 
بود و در سازمان قضایی نیروی مسلح فعالیت 
می کرد باز هم به صورت رزمنده داوطلب، همراه با 
سپاه محمد رسول الله)ص( عازم جبهه شد، گفت: 
شهید دو سال آخر قبل از اعزام به جبهه، مأموریت 
در سازمان قضایی نیروهای مسلح داشت و بارها 
دعا می کرد که "اللهم اجعل موتی قتلاً فی سبیلک" 
و سرانجام خداوند مهربان دعای آن قلب خالص را 
استجابت فرمود و در آخرین اعزام در حالی که در 
گردان خط شکن مقداد شکارچی تانک بود در تاریخ 
21 دی ماه 1365 در عملیات پیروزمندانه کربا5 در 
منطقه شلمچه شربت گوارای شهادت را نوشید 
و پیکر مطهر ایشان در شهریور ماه سال 1375 به 

میهن اسامی بازگشت.
z اخلاص در کار داشت

یزدی در ادامه با بیان اینکه شهید محمدحسین 

درفشی خط شکن لشکر محمد رسول الله)ص( و 
عضو گردان مقداد، استاد مدعو دانشکده افسری، 
مربی قرآن و نهج الباغه در دانشکده علم و صنعت 
و کارمند سازمان قضایی نیروی مسلح بود، اظهار 
کرد: ایشان مدت 6 سال در جبهه های جنگ حضور 
یافت و از جمله خصوصیات اخاقی شهید، داشتن 
اخاص در کارها بود طوری که فقط هدف از انجام 
کارهایش خداوند بود و دوست نداشت کسی از 

گاهی یابد. لذا بعد از شهادتش متوجه  مستحبات آ
شدیم آنقدر برای رزمندگان و بیماران خون اهدا 
نموده بود که هال احمر برایش کارت تقدیر اهدای 

خون صادر کرده بود.
وی افزود: این شهید عالی قدر دارای توفیقات 
فراوان بود از آن جمله تشرف به حج در سال های 
63 تا 1365 و سه سال به طور مکرر با سمت ناظر 
کاروان به حج تشرف یافته بود و با حفظ این سمت 

از رسیدگی به امور ناتوانان در کاروان نیز غافل نبود 
و جالب اینکه در هر سفری که به بیت الله الحرام 
داشت به همراه مسؤولیت های سنگین توفیق 

ختم کام  الله مجید را هم داشت.
وی ادامه داد: از جمله دیگر خصوصیات بارز شهید 
درفشی ارتباط با خدای متعال و حضور در مساجد 
از سنین کودکی بود، یک نکته ای که بسیار برای 
جوانان امروز ضروری است این است که شهید 
درفشی به جلسات مذهبی معتبر رفت و آمد داشت 
چرا که آن زمان نیز جلسات و عرفان های کاذب وجود 

داشتند.
همسر شهید همچنین گفت: ایشان در ماه مبارک 
رمضان به همراه همسر و فرزند خردسالش در 
جلسه اخاق آیت الله مجتهدی تهرانی شرکت 
می کرد و خود نیز در دانشگاه صنعتی شریف و 
سازمان عقیدتی سیاسی ارتش هم برای کادر و در 
منزل و محله نیز برای نوجوانان کاس نهج الباغه 

برگزار می کرد.
z التزام قوی شهيد درفشی به ولایت فقيه

شهید  قوی  و  شدید  التزام  از  ادامه  در  وی 
محمدحسین درفشی به ولایت فقیه اشاره کرد و 
گفت: در همین راستا بارها داوطلبانه عازم جبهه های 
جنگ حق علیه باطل شد و در دو عملیات پیوسته 
کربا 4 و 5 بدون استفاده از مرخصی شرکت داشت.
وی گفت: شهید بسیار اهل عمل بود، بدون ریا و 

تظاهر بود.
z خانواده با  شهيد  رفتار 

وی درباره رفتار شهید در خانواده نیز گفت: شهید 

درفشی زن را مظهر جال و جمال الهی می دید و بارها 
به من می گفت: که به وجود تو افتخار می کنم و در 
نماز شبم اولین نفر شما هستی که دعایت می کنم.

وی همچنین گفت: ایشان به بنده به عنوان همسر 
خود احترام می گذاشت و در هر کاری از من مشورت 
می گرفت و قضاوت هایشان عادلانه بود و هیچگاه 
باعث ناراحتی من نشد و با اینکه من کارمند بودم 

هیچگاه چشم داشتی به حقوق من نداشت.
z گفت های پدر و دختری گپ و 

وی در مورد رفتار شهید درفشی با تنها فرزند دختر 
خود نیز گفت: به هنگام نماز جماعت دخترمان 
نجمه را به مسجد می برد و در ساعاتی که من سر 
کار بودم و در منزل حضور نداشتم به بهترین وجه از 
دخترمان نگهداری می کرد و در امور خانه و خانه داری 
همکاری می کرد و غروب که می شد دخترمان را 
به بیرون برای تفریح می برد و به او می گفت که به 
آسمان نگاه کند، ببیند که پرستوها چه خوب کوچ 
می کنند و انسان نیز گاهی نیاز است که هجرت کند 
و به سوی خداوند پرواز کند و این گونه معراج خود 
را به پرواز پرستوها تشبیه می کرد و با دختر خود 

ساعت ها صحبت می کرد.
وی در مورد سفرهایی که شهید به مکه مکرمه 
داشت نیز گفت: شهید همواره این شعر را با خود 
زمزمه می کرد و زبان حال شهید هنگام اعزام به حج 

این قطعه شعر بود:
به درون کعبه رفتم به حرم رهم ندادن....که تو در 

برون چه کردی...که درون خانه ایی...
و زبان حالش در هنگام اعزام به جبهه نیز این بود که:

ز دو دیده غم فشانم ز غمت شب جدایی
چه کنم که هست این ها گل باغ آشنایی

وی با اشاره به ایام محرم و عزاداری امام حسین 
علیه السام نیز گفت: شهید در ایام سوگواری امام 
حسین علیه السام همواره این قطعه را زمزمه 

می کرد:
قربان عاشقی که شهیدان کوی عشق

به روز حشر مقام او آرزو کنند
روزنامه هگمتانه یاد و خاطره همه شهیدان را گرامی 
می دارد و تمامی زحمات همسران شهدا که زینب وار 
به جهاد تبیین و بیان فداکاری ها و رشادت های 
پرورش  را  شهید  یادگاران  و  می پردازند  شهدا 
ج می نهد و همسر شهید درفشی به  می دهند ار
همین منظور وبگاهی )شهید درفشی( به یاد شهید 
درفشی دارند و به روزرسانی می کنند تا یاد شهیدان 

برای نسل امروز جاودانه بماند.

گفت وگو هگمتانه با همسر شهيد محمدحسين درفشی

شهید شاخص کشوری در حوزه حقوقدانان و قضات کشور
التزام عملی به اسلام و مجاهد فی سبيل الله

وصيت نامه شهيد محمدحسين درفشی
قدر انقلاب اسلامی را بدانيد

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: 
در  درفشی  محمدحسین  شهید 
از وصیت نامه خود چه  فرازهایی 
زیبا و در نهایت ادب، مطالبی را با 
پدر و مادر و همسر و همچنین 
خطاب به ما آورده است که در 

ادامه با هم می خوانیم.
" با سام به ارواح پاک شهدای 
اسام و درود بر آقا و مولا امام 
پیروزی  آرزوی  و  زمان)عج( 
رزمندگان اسام و سامتی و 
طول امام امت مطالبی را چند به 

عنوان وصیت نامه می نگارم.
پدر عزیزم چه زحماتی را در راه 

تربیت من کشیدی و چه رنج ها متحمل شدی و 
هرچه در توان داشتی در این راه به کار گرفتی تا 
اینکه من در راه اسام و قرآن قرار گیرم. کاس ها 
مرا بردی، چه درس ها به من دادی، چه شورها 
و عاقه ها، حالا می فهمم چقدر ارزش داشت 
ولی زحمات شما را من نمی توانم جبران کنم. 

خوشحال باش که زحماتت هدر نرفت.
تا وقتی که زنده بودم سعی داشتم تا همان خط 
را ادامه دهم. دلم می خواست رضای خدا را جلب 
نمایم. نمی دانم چقدر موفق بودم و روز حساب 

که اعمال را می سنجند معلوم خواهد شد.
z دلم برای این امام و انقلاب می تپد

دلم برای این امام و انقاب می تپد. دلم می خواهد 
 
ً
که انقاب بتواند راه خودش را به روشنی و دقیقا
ادامه دهد. دلم می خواست که همواره امام زنده 

باشد و بر سر این امت پناه باشد.
z ندارد مبنایی  باطل 

دلم می خواست لجبازان و بی تفاوت ها و مخالفین 
که نمی خواهند واقعیت انقاب را بفهمند، 
بفهمند و هوشیار شوند و از فرصت باقیمانده 
استفاده کنند و از این سفره پهن بهره گیرند، 
اینقدر خورده نگیرند، ناامید نشوند و صابر 
باشند، داستان های واقعی دوره اسام و ائمه 
را شنیده و خوانده باشند، می فهمند که باطل 
مبنایی ندارد و همیشه خداوند پیروز بوده است.

پدر جان مرا ببخش و حالم کن و بدان پسرت 
در راه اسام شهید شد انتظار دارم همچنان که 
در وجودت هست، سرت را بالا بگیر و افتخار کن 
که این افتخار مشت محکم بر دهان مأیوسان، 
معاندان و عافیت طلب هایی که فقط اعتراض و 

خورده گرفتن بلدند، باشد.
خدا خیرت دهد. من شما را وصی قرار دادم، 

همچنان که نوشته ام عمل کن.
z )الحسين)ع اباعبدالله  پیرو  ؛  مادر پاک  شير 

مادرم، مهربانم، تو چقدر مهربان بودی چقدر 
. آری شیر پاک تو را خوردم که  مخلص و ایثارگر
توانستم پیرو اباعبدالله الحسین)ع( باشم. چقدر 
تو را اذیت کردم، امیدوارم مرا ببخشی، هرگاه به یاد 
من افتادی خواستی زیارت عاشورا بخوان، قرآن 

بخوان.
برای امام حسین)ع( و فرزندان مظلومش گریه کن 
نماز شب که می خوانی دعایم کن، ان شاءالله که 

در صحرای محشر تو را خواهم دید.
z بودی صبور  چقدر  تو  همسرم 

، همواره  هسر عزیزم تو چقدر خوب بودی و صبور
رضای خدا را می طلبیدی چقدر مهربان بودی 
خدا خیرت دهد. مبادا اجر خود را ضایع کنی. تو 
صاحب موهبت بزرگی شدی هیچگاه بی تابی 
نکن به خیالات واهی توجهی نکن که روح شهید 
و شهدا و نیروی الهی حافظ خانواده است. نجمه 
را به سامت بزرگ کن، مادر مهربانی برایش باش، 
او را با فرایض حجاب به خوبی آشنا ساز و در راه 
تحصیلش کوشش کن، حالم کن، حالم کن، 
حالم کن ماقات من و تو ان شاءالله در کنار 

. )س( در کنار حوض کوثر زهرای اطهر
z  اگر می خواهد بابا راضی باشد حجاب را

کند رعایت 
وعده های الهی راست است و دنیا پشیزی ارزش 
ندارد و نجمه را به او بگو بابا رفت تا اسام بماند 
اگر می خواهد بابا را راضی کند حجاب را رعایت کند، 
حجاب را رعایت کند، تحصیاتش را ادامه دهد، 
زهرا و زینب)س( را برگزیند و تقوا را پیشه خود 

سازد، خدا حفظش کند.
تمام آشنایان و دوستان عزیز را سام برسانید، از همه 
خداحافظی می کنم در ضمن چنانچه با لباس دفن 
شدم تکه پارچه های احرام به من ببندید و اگر نیازی به 
کفن بود با همان لباس احرام و در همدان دفنم کنید.
4 دی ماه 1365

تقدیم به روح مطهر شهيد درفشی

بازخوانی عملیات کربلا 4 و 5
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: ضمن درود و صلوات 
برروح مطهر شهدای دو عملیات کربا 4 و 5 و به 
دلیل حضور شهید محمدحسین درفشی در این 
دو عملیات به طور پیوسته، این دو عملیات را مرور 
می کنیم تا با چرایی شکست در کربا4 و پیروزی در 

کربا5 را آشنا شویم.
به گزارش هگمتانه، از پاییز سال 1365 که هفت 
سال از شروع جنگ می گذشت، فشارها بر ایران 
افزایش یافت. تحریم های جدید آمریکا علیه ایران 
شروع شد و دولت ریگان آشکارا جانب صدام را 
در جنگ علیه ایران گرفت. ارتش عراق نیز حمله 
به مناطق مسکونی را شدت بخشید و فشار روانی 
عظیمی را بر مردم وارد کرد. قیمت نفت نیز با کمک 
عربستان کاهش یافت و دولت ایران نیز در تنگنای 
شدید اقتصادی قرار گرفت. جنگ نفتکش ها نیز 
سرعت گرفت و عراق سعی کرد تا با تداوم حمات 
هوایی به اسکله های نفتی و نیز به نفتکش های 
حامل نفت صادراتی ایران، صدور نفت از جزیره 

خارک را به صفر برساند.
z بزرگ عمليات  برای  آمادگی 

سپاه طرحی را برای انجام عملیات در تمام محدوده 
«، »شرق  » هور جبهه جنوب تهیه کرد تا از سه محور
بصره« یعنی شلمچه و محدوده شمال آن و »منطقه 
ابوغریب« یعنی منطقه جنوب خرمشهر و جزیره 

مینو، حمله سرنوشت سازی را صورت دهد.
ح قرار بود در هر محور 500 گردان وارد عمل  با این طر
شوند. اما مسؤولان کشور امکان تأمین این مقدار 
نیرو وتجهیزات و نیازمندی های آن را غیر ممکن 
ح 500 میلیارد تومان اعتبار نیاز  می دانستند. این طر
داشت در حالی که کل بودجه کشور در سال 1365 
مبلغی در حدود 265 میلیارد تومان بود که حدود 130 

میلیارد تومان آن به نیروهای مسلح تعلق داشت.
z نشد غافلگير  دشمن 

در آن زمان تصور بر این بود که یک عملیات گسترده 
و مؤثر می تواند سرنوشت ساز باشد و دولت عراق را 

وادار به پذیرش خواسته ها و شرایط ایران برای پایان 
بخشیدن به جنگ تحمیلی کند.

اسم این عملیات کربا4، انتخاب شد و برنامه 
عملیات این بود که با عبور یگان های رزمی سپاه 
از اروندرود از یک سو و حمله از محور شلمچه به 
عنوان یکی از معابر وصولی به شهر بصره، بخشی 
از اهداف عملیات بیت المقدس در سال 1361 را که 
به دلیل کمبود نیرو و توان رزمی، محقق نشده بود، 

تأمین کند و سرپل فاو را توسعه دهد.
عملیات کربا4 در شب چهارم دی ماه 1365 انجام شد 
ولی با وجود تاش ها برای غافلگیر کردن ارتش عراق، 
قوای دشمن از قبل از شروع عملیات هوشیار شده 

بودند و برای مقابله با این عملیات آماده بودند.
لذا عملیات گرچه چند ساعتی بیشتر طول نکشید، 
اما باعث تلفات سنگینی به نیروهای خودی شد و 
هیچ گونه دستاوردی در بر نداشت. با آغاز تهاجم 
قوای اسام، ارتش بعثی بافاصله علیه رزمندگان 
اسام وارد عمل شد و تعداد زیادی از رزمندگان عزیز 
به رودخانه اروند افتادند به  طوری که اجساد آنها تا 
چند روز پس از پایان عملیات در کنار ساحل رودخانه 
یافت می شد. با آغاز روشنایی صبح، پاتک های ارتش 

بعثی و بمباران های جنگنده های عراق ادامه یافت.
در این عملیات حدود 1000 نفر از رزمندگان عزیز 
شهید و نزدیک به دو هزار نفر نیز مفقود شدند 
و حدود 11 هزار نفر هم مجروح شدند. شکست 
عملیات با آن همه امکانات و تبلیغات برای 
مسؤولان کشور و فرماندهان، صحنه عملیات 

بسیار تلخ و آزار دهنده ای بود.
z 5کربلا برای  برنامه ریزی 

ناکامی در عملیات کربا4، به شکل نامطلوبی 
موقعیت برتر جمهوری اسامی ایران را که با فتح فاو 

حاصل شده بود، تحت تأثیر قرار داد.
انجام عملیات کربا5، می توانست تا حدودی بحران 
روحی ناشی از عدم موفقیت و ناکامی در عملیات 

کربا4 را جبران کرده و آن را پشت سر بگذارد.

از سوی دیگر در آن زمان، دشمن به طور مرتب به 
، نیروگاه های برق، کارخانه ها،  مراکز صنعتی کشور
ایستگاه های راه آهن و قطارها و پادگان های نظامی، 
حمات هوایی انجام می داد، به  طوری که شرایط به 
گونه ای شده بود که اکثر نیروگاه های برق کشور با 
نیمی از ظرفیت خود کار می کردند. کمبود برق باعث 
شده بود که مردم اکثر نقاط کشور روزانه بیش از 
سه ساعت برق نداشته باشند. کمبود برق موجب 
مشکاتی برای کارخانه ها از جمله برای کارگاه های 
ساخت قایق های مورد نیاز جبهه های جنگ شده 
 موجب قطعی آب نیز می  شد. 

ً
بود. رفتن برق بعضا

به هر حال بمباران های دشمن نیز ادامه داشت.
حمات ارتش بعثی به مناطق مسکونی و به مردم 
بی پناه به  طور بی سابقه ای افزایش یافته بود و جنگ 

شهرها ادامه داشت.
بنابراین کشور و شرایط جنگ، در آن زمان، نیاز به 
یک عملیات موفق بزرگ داشت تا هم قوای ارتش 
عراق در مواضع پدافندی باقی بمانند و هم بتوان 
با یک پیروزی نظامی، راه را برای تاش های سیاسی 
، جهت پایان دادن به جنگ تحمیلی  مسؤولان کشور
باز کرد و هم بتوان با انجام یک عملیات بزرگ 
در جبهه های جنگ، پاسخی به تهاجمات دائمی 
دشمن در حمله به تأسیسات نفتی ایران و نیز به 

مردم بی پناه در شهرهای مختلف کشور داد.

z کربلا5 مهم بود؟ چرا 
عملیات کربا5، بافاصله پس از شکست عملیات 
کربا4 از سوی سپاه پاسداران انقاب اسامی 
شب  نیمه  در  شلمچه  محور  در  و  ح ریزی  طر
1365/10/19 و در منطقه شرق بصره به مرحله اجرا 

درآمد.
ارزش نظامی و سیاسی زمین منطقه عملیات 
کربا5 بسیار زیاد بود. این عملیات باعث شد که 
مستحکم ترین و پیچیده ترین خطوط دفاعی دشمن 
در منطقه شلمچه که آن را به خط بارلو تشبیه کرده 
بودند و با انواع موانع ایذایی و استحکامات دفاعی 
پوشانده شده بود از سوی رزمندگان اسام و با 
تاکتیکی ویژه شکسته شود و نیروهای ایرانی به 

عقبه یگان های ارتش بعثی نزدیک شوند.
در این عملیات بیش از 150 کیلومترمربع از خاک 
عراق به تصرف قوای ایران درآمد و پاسگاه های 
بوبیان، شلمچه، کوت سواری و خین در اختیار 
رزمندگان اسام قرار گرفت. جزایر بوارین، فیاض 
وام الطویل و شهرک دوعیجی، رودخانه دوعیجی و 
نهر جاسم و همچنین10 کیلومتر از جاده شلمچه - 
بصره و نیز 11 پاسگاه فرماندهی ارتش بعثی عراق نیز 
به کنترل قوای اسام درآمد. در این عملیات 2655 
نظامی عراقی شامل 40 افسر ارشد و 40 افسر جزء و 

600 درجه دار به اسارت در آمدند.

خ زندگی ام یخ سر برگی از تار
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: کتاب "برگی از تاریخ 
خ زندگی ام" به معرفی شهید حاج محمدحسین  سر

درفشی می پردازد.
به گزارش هگمتانه، این کتاب توسط مرضیه 
یزدی همسر شهید حاج محمدحسین درفشی با 
هدف معرفی نکات آموزنده اخاقی، ظرایف روحی، 
فعالیت های فرهنگی، مبارزات سیاسی و چگونگی 
حضور شهید در جبهه های جنگ به رشته تحریر 

درآمده است.
در بخش اول کتاب با زندگینامه شهید حاج 
محمدحسین درفشی آشنا می شویم. در بخش دوم 
برخی از ویژگی های شهید از دیدگاه دوست و همسنگر 
جانبازش، مجتبی رحماندوست تبیین شده است. 
خاطرات همسر شهید در زمان حیات شهید و پس از 

شهادت بخش چهارم کتب را تشکیل داده است.
بخش چهارم به عنوان بخش پایانی کتاب "برگی 
خ زندگی ام" به وصیت نامه شهید حاج  از تاریخ سر

محمدحسین درفشی پرداخته است.
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 روکش آسفالت فينيشری خيابان اندیشه در کوی فرهنگيان توسط شهرداری منطقه چهار
پویانمایی

چليپا

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیفراخوان

قصه قهرمان ملی برای کودکان
پویانمایی بازمانده2 در حال نگارش است

هگمتانه، گروه فرهنگی: رئیس مرکز کودک و 
نوجوان سیما با اشاره به نگارش و ساخت مجموعه 
پویانمایی »بازمانده 2« خبر داد که قرار است در آن 
به یکی از قهرمانان ملی معروف به حاج رمضان هم 

پرداخته شود.
به گزارش هگمتانه، صادق باطنی رئیس مرکز 
کودک و نوجوان سیما با اشاره به فعالیت های این 
مرکز پس از جنگ 12 روزه در گفت وگویی بیان کرد: 
ساخت پویانمایی »بازمانده 2« را در دستور کار 
داریم که قصه آن را با اتفاقات اخیر پیوند زده ایم. 

این داستان از بعد از بیرون پریدن مادربزرگ از قطار 
شروع می شود و درباره نوه او است که حالا یکی از 

قهرمانان بزرگ مقاومت شده است.
وی اضافه کرد: این مسیر قهرمانی درباره امروز و 
حتی مرتبط با ایران خواهد بود. قرار است خیلی 
از قهرمانانی را که این سال ها به عنوان شهید 
شناخته ایم در این مجموعه پویانمایی ببینیم که 
تاکنون پنج قسمت هم به نگارش درآمده است. از 
جمله شخصیت هایی که در این مجموعه نمایشی 
داریم شهید محمدسعید ایزدی معروف به حاج 

رمضان است.
باطنی با اشاره به شخصیت حاج رمضان عنوان 
کرد: او از قهرمانان بزرگ ملی ما در نبرد فلسطین با 
اسرائیل در همه این سال ها بوده است که هیچگاه 
به شکل ویژه از او یاد نشده است و حالا ما در این 

مجموعه قرار است به او هم بپردازیم.
، باطنی در پایان اظهار کرد: چند  به نقل از مهر
مجموعه پویانمایی دیگر هم داریم که قرار است 
با همین رویکرد پیش برویم و به مرور درباره آنها 

اطاع رسانی خواهیم کرد.

ثار به همایش حاميان نسخ خطی اعلام شد مهلت ارسال آ
فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
بزرگداشت  ئین  آ هفدهمین 
از  خطی  نسخ  حامیان 
در  ناشران  و  پژوهشگران 
اطاعیه ای مهلت ارسال آثار به 

این مراسم را اعام کرد.
به گزارش هگمتانه، هفدهمین 
آئین بزرگداشت حامیان نسخ 
 ، خطی با شعار »میراث دیروز
« در بهمن   ماه 1404  اندیشه امروز
برگزار می شود. پس از وقفه ای 
چند ساله، با همکاری مشترک 
کتابخانه، موزه و مرکز اسناد 

مجلس شورای اسامی و سازمان اسناد و کتابخانه 
ی جمهوری اسامی ایران از پدیدآورندگان آثار در 

ّ
مل

حوزه های مربوط به نسخ خطی تقدیر خواهد شد.
از پژوهشگران، ناشران، دانشگاه ها، مؤسسه های 
فرهنگی و دیگر نهادهای فعال در زمینه متن پژوهی، 
و  خطی  نسخ  فهرست نویسی  متون،  تصحیح 
نسخه شناسی دعوت شده آثار منتشر شده و 
فعالیت های مهم خود در سال های 1397 تا 1402 
را حداکثر تا تاریخ 31 شهریور 1404 به دبیرخانه این 

همایش ارسال کنند.

انتخاب برترین فعالیت های ترویجی در حوزه نسخ 
خطی شامل سیاست گذاری، ارزیابی و قیمت گذاری، 
صحافی، مرمت، دیجیتال سازی، اهدای مجموعه 
شخصی نسخ و اسناد به کتابخانه ها، انتشار 
آموزش  متن پژوهی،  و  نسخه شناسی  نشریات 
نسخه شناسی و نسخه پژوهی، ناشران برتر متون 
مصحح، مجموعه داری نسخ خطی و اسناد، ارائه 
خدمات کتابداری در بخش نسخ خطی و تصحیح 
متن در حوزه های تاریخ و جغرافیا و تراجم، نثر 
و نظم ادبی، علوم و فنون، قرآن و حدیث، فقه و 

اصول، فلسفه و عرفان و کام و منطق، و 
مباحث مربوط به کتاب آرایی از محورهای 

این همایش است.
ثار نظری برتر در  آ بررسی و گزینش 
زمینه نسخ خطی و تصحیح متن شامل 
کتاب ها و پایان نامه های ترجمه و تألیف 
شده در موضوع نسخ خطی، تصحیح 
متن، کتابداری، مرمت، صحافی، حفاظت 
منابع و فهرست نویسی نسخ خطی از 
دیگر محورهای این همایش به شمار 

می آید.
شبکه های  و  رسانه ها  در  فعالیت 
و  خطی  نسخ  موضوع  در  اجتماعی 
متن پژوهی شامل برنامه رادیویی، برنامه تلویزیونی، 
پادپخش، وبگاه و کانال و همچنین آفرینش های 
ادبی و معنوی نظیر داستان، فیلم نامه، مستند و و 
طراحی محور پایانی است که در فراخوان این رویداد 

به آن اشاره شده است.
، عاقه مندان برای ارسال آثار می  توانند  به نقل از مهر
به وبگاه همایش به نشانی hamiankhati.ir مراجعه 
کرده و از طریق پست الکترونیکی دبیرخانه به 
نشانی hamian@nlai.ir یا شماره تلفن 81622793 با 

دبیرخانه در تماس باشند.

سید رضی از فرد محتاج
کتاب ها را نگرفت ولی پولش را داد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: آنان )ایثارگران( آنچه را هم 
خود نیاز دارند به دیگران می دهند و انتظار هیچ گونه تشکری نداشته و برای 

رضای خدا این کار را می کنند.
حضرت امام علی علیه السام فرموده اند: ایثار و فداکاری برترین صفت عالی 

انسانی است.
حکایت: نقل کرده اند که سید رضی راحل عظیم الشان چند جلد کتاب مهم 
از کسی خریداری کرد و هنگام مطالعه در یکی از کتب مرقومه ای پیدا کرد که 
نوشته بود: من به دلیل نیاز این کتاب ها را فروختم، ناچار بودم. این حکیم 
بزرگوار فروشنده محتاج را پیدا کرد و تمام کتاب ها را بدون گرفتن وجهی که 

داده بود تحویلش داد.
نکته: اگر مراقب آخرت و توشه برای آن باشیم رفتارمان بسیار متفاوت و 

ارزشمند می شود.
هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

منتشر شد
فراخوان سی و دومین اجلاس سراسری اقامه نماز

هگمتانه، گروه فرهنگی: فراخوان سی و دومین 
اجاس سراسری اقامه نماز منتشر شد.

به گزارش هگمتانه، سی و دومین اجاس 
 ، سراسری اقامه نماز با موضوع "اقامه نماز
و  نوین  فناوری های  و  فرزندان  مادران، 

راهبردی" در سال جاری برگزار می شود.
و  فن  اهالی  مشارکت  با  اجاس  این 
دستگاه های اجرایی در حوزه خانواده و فناوری 
اطاعات و ارتباطات برگزار خواهد شد. هدف 

از این رویداد، تولید علم و یافتن راهکارهایی برای ترویج اقامه نماز در این 
حوزه ها است.

به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان همدان، 
عاقه مندان می توانند از طریق سامانه noor.namaz.ir نسبت به ثبت نام و 

ارسال آثار اقدام نمایند.

عکس روز

امام محمد باقر عليه السلام:

هرگاه در محضر دانشمندی نشستی برای شنیدن حریص تر 
باش تا برای سخن گفتن و همچنان که خوب سخن گفتن 

را فرا می گیری، خوب گوش دادن را نیز بیاموز و سخن 
هیچکس را قطع مکن.

الاختصاص: 245

خمی که ابروی شوخ تو در کمان انداخت

به قصد جان من زار ناتوان انداخت

نبود نقش دو عالم که رنگ الفت بود

ح محبت نه این زمان انداخت زمانه طر

حافظ

گهی فراخوان ارزیابی کیفی  آ
مناقصه عمومی دو مرحله ای 

نظر  در  همدان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت 
دارد، نسبت به برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی برای برگزاری 
کد فراخوان 2004091916000004  مناقصه عمومی دو مرحله ای با 
در سامانه الکترونیک معامات دولت، جهت اجرای سیستم 
کن خود و از طریق دریافت  حفاظت الکترونیک در یکی از اما
خدمات از شرکت های مورد تأیید سازمان حراست وزارت نفت 

اقدام نماید. 
خ  شرکت های متقاضی می توانند از ساعت 16:00 روز شنبه مور
گهی و فرم شرایط شرکت در  1404/05/04 نسبت به دریافت آ
فراخوان مذکور از سامانه ستاد )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند.
• تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31
• تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/04

کد 1404-04( اجرای سیستم حفاظت الکترونیک )

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه همدان 12

22
ف : 

م.ال

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه و مزایده
این اداره کل در نظر دارد پروژه های ذیل را با انجام فرایند مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره 
کار به مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهمناقصه  تضمین شرکت در فرايند ارجاع 

کل راه و شهرسازی )ريال( صلاحیت لازمنفع اداره 

رتبه 5 راه و ترابری58.077.264.0982.904.000.000عملیات آسفالت محور مریانج - امامزاده محسن10-1404

عملیات تکمیلی محور اصله - کاج حد فاصل کیلومتر 11-1404
رتبه 4 راه و ترابری320964.950.000.00036.400.000.000+13 الی 040+21 )با ارزیابی کیفی(

همچنین اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در نظر دارد اموال زیر در مالکیت دولت را به صورت مزایده عمومی بر مبنای قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری و با 
رعایت قوانین و مقررات با شرایط نقدی، به فروش برساند.

شماره 
ک کاربریرديفمزايده پلا

ثبتی
مساحت 

کارشناسی نشانی)مترمربع(  قیمت 
)ريال(

کار به  تضمین شرکت در فرايند ارجاع 
کل راه و شهرسازی )ريال( نفع اداره 

1404-3 ز 
1

مسکونی
همدان ، هنرستان، خیابان دیباج، 34/3/2560/25

18.376.250.000918.812.500بلوک 19، طبقه اول شرقی

همدان ، هنرستان، خیابان دیباج،   234/3/2766/10
20.821.500.0001.041.075.000بلوک 19، طبقه دوم شرقی

12
34

ف: 
م.ال

)نوبت اول(
تاریخ انتشار: 1404/04/31

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 14 تاریخ 1404/05/01 تا ساعت 13 تاریخ 	 
1404/05/06

آخرین مهلت پیشنهاد قیمت مناقصه 10-1404: تا ساعت 19 تاریخ 1404/05/16	 

آخرین مهلت پیشنهاد قیمت مناقصه 11-1404: تا ساعت 19 تاریخ 1404/05/20	 
کات مناقصه 10-1404: ساعت 9 صبح تاریخ 1404/05/18	  تاریخ بازگشایی پا
کات مناقصه 11-1404: ساعت 9 صبح تاریخ 1404/05/21	  تاریخ بازگشایی پا

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 13 تاریخ 1404/04/31 تا ساعت 12 تاریخ 	 
 1404/05/02

آخرین مهلت پیشنهاد قیمت مزایده: تا ساعت 19 تاریخ 1404/05/12 	 
کات مزایده: ساعت 9 صبح تاریخ 1404/05/13 	  تاریخ بازگشایی پا
 	 www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت
کت )الف( به صورت فیزیکی: دبیرخانه اداره کل واقع در خیابان 	  محل تحویل پا

سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازی استان همدان
کات الف، ب و ج به صورت الکترونیکی: بارگذاری در سامانه تدارکات 	  نحوه ارسال پا

الکترونیک دولت 
کات: سی متری سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازی استان همدان	  محل بازگشایی پا

کل راه و شهرسازی استان همدان اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 


